
UBND TàNH BÌNH ĐâNH 

Tà CÔNG TÁC 
CĀA CHĀ TâCH UBND TàNH 

 
Số:           /BC-TCT 

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIÞT NAM 
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Bình Định, ngày      tháng      năm 2024 

BÁO CÁO 
Tình hình thực hiện nhiệm vÿ do Chính phā, Thā tướng Chính phā giao,  

nhiệm vÿ thuộc Chương trình công tác trọng tâm năm 2024 và nhiệm vÿ do 

Āy ban nhân dân tỉnh, Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh giao trong quý I/2024 

      

 

Kính gửi: Chā tãch Āy ban nhân dân tánh 

 

Thực hißn Quy chế hoạt động cāa Tổ công tác cāa Chā tãch Āy ban nhân 

dân tánh kiểm tra vißc thực hißn nhißm vÿ được Chính phā, Thā tướng Chính phā 

giao Āy ban nhân dân tánh và thực hißn nhißm vÿ, kết luận, chá đạo cāa Āy ban 

nhân dân tánh, Chā tãch Āy ban nhân dân tánh được ban hành theo Quyết đãnh số 

1837/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2021 cāa Chā tãch Āy ban nhân dân tánh 

(sau đây viết tắt là <Tổ công tác=);  
Tổ công tác báo cáo tình hình, kết quả thực hißn nhißm vÿ do Chính phā, Thā 

tướng Chính phā giao, nhißm vÿ thuộc Chương trình công tác trọng tâm năm 2024 và 

nhißm vÿ do Āy ban nhân dân tánh, Chā tãch Āy ban nhân dân tánh giao trong quý 

I/2024 (tính từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/3/2024), cÿ thể như sau: 
I. K¾T QUÀ THþC HIÞN 

1. Đối với nhißm vÿ đ°ợc Chính phā, Thā t°ớng Chính phā giao cho 
Āy ban nhân dân tánh, Chā tãch Āy ban nhân dân tánh 

Tổ công tác đã cập nhật và được Văn phòng Chính phā phê duyßt hoàn 

thành đối với 12/37 nhißm vÿ do Chính phā, Thā tướng Chính phā giao trên Hß 

thống phần mềm Cơ sở dữ lißu theo dõi cāa Văn phòng Chính phā, không có 

nhißm vÿ quá hạn chưa hoàn thành. 
2. Đối với nhißm vÿ đ°ợc Āy ban nhân dân tánh, Chā tãch Āy ban nhân 

dân tánh giao cho các c¡ quan, đ¡n vã, đãa ph°¡ng 

2.1. Đối với nhißm vÿ trọng tâm n�m 2024 theo Quy¿t đãnh số 539/QĐ-
UBND ngày 07 tháng 02 n�m 2024 cāa Āy ban nhân dân tánh 

Tính đến ngày 31/3/2024, tổng số nhißm vÿ trọng tâm Āy ban nhân dân tánh 

giao cho các cơ quan, đơn vã là 151 nhißm vÿ, bao gồm: 111 nhißm vÿ theo tháng 

(có 47 nhißm vÿ trong tháng 3/2024) và 40 nhißm vÿ quý I/2024, kết quả thực hißn 

như sau: 
a) Nhißm vÿ tháng: tổng số 111 nhißm vÿ, bao gồm: 

- 109 nhißm vÿ hoàn thành đúng hạn (đạt tỷ lß 98%); 
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- 01 nhißm vÿ xin gia hạn qua tháng 4/2024 được Uỷ ban nhân dân tánh 

đồng ý tại Công văn số 2238/UBND-KT ngày 27/3/2024 (Nhiệm vụ tháng 3 của 

Sở Xây dựng: <Thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch tổng mặt bằng và phương án 
thiết kế công trình Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ=). 

- 01 nhißm vÿ quá hạn, tồn đọng (Nhiệm vụ tháng 3 của Sở Ngoại vụ: <Làm 
việc với Tổng Lãnh sự ¾n Độ thúc đẩy hoạt động hợp tác đầu tư, thương mại tại 

tỉnh Bình Định; Làm việc với Kotra HCMC thống nh¿t công tác chuẩn bị Hội nghị 
Gặp gỡ các doanh nghiệp Hàn Quốc lần thứ 2 tại TP. Hồ Chí Minh, hoặc tại Bình 

Định). 

b) Nhißm vÿ quý I: đã hoàn thành 40/40 tổng số nhißm vÿ quý I (đạt tỷ lß 

100%) 

 (Phụ lục 1: Tổng hợp tình hình thực hiện công tác trọng tâm năm 2024). 

2.2. Đối với nhißm vÿ th°ßng xuyên đ°ợc Āy ban nhân dân tánh, Chā 
tãch Āy ban nhân dân tánh giao 

Tính từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/3/2024, tổng số nhißm vÿ cāa Āy ban 

nhân dân tánh, Chā tãch Āy ban nhân dân tánh đã giao cho 43 cơ quan, đơn vã, đãa 

phương là 1.284 nhißm vÿ. Kết quả thực hißn như sau:  

(i) Đã hoàn thành 690 nhißm vÿ (đạt tỷ lß 53,7%). Trong đó:  
- Xử lý hoàn thành trước/đúng hạn 631 nhißm vÿ (đạt tỷ lß 91,4%).  

- Xử lý hoàn thành trễ hạn 59 nhißm vÿ (chiếm tỷ lß 8,6%). 

(ii) Đang xử lý 594 nhißm vÿ (trong đó có 568 nhißm vÿ còn trong h¿n và 

26 nhißm vÿ đã quá h¿n còn tßn đọng). 

(iii) Trong số 26 nhißm vÿ đã quá hạn còn tồn đọng, c¿p tánh còn tồn đọng 
04 nhißm vÿ và c¿p huyßn còn tồn đọng 22 nhißm vÿ. 

Ngoài ra, còn 426 nhißm vÿ năm 2023 chuyển sang năm 2024 chưa được 

cập nhật kết quả giải quyết. 

(Chi tiết tại Phụ lục 2A, Phụ lục 2B  và Phụ lục 3 kèm theo) 

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG  
1. Đối với nhißm vÿ theo Chương trình công tác trọng tâm cāa Āy ban nhân 

dân tánh năm 2024, hầu hết các cơ quan, đơn vã đã khẩn trương, nghiêm túc tổ 

chức, triển khai thực hißn hißu quả, trong đó đã hoàn thành 98% nhißm vÿ tháng 

và 100% nhißm vÿ trọng tâm cāa Quý I. 

2. Đối với nhißm vÿ thường xuyên do Āy ban nhân dân tánh, Chā tãch Āy 

ban nhân dân tánh giao mặc dù có rất nhiều nhißm vÿ các cơ quan, đơn vã, đãa 

phương đã hoàn thành, tuy nhiên chậm rà soát, cập nhật đầy đā trên hß thống, dẫn 

đến vẫn còn 426 nhißm vÿ từ năm 2023 chưa được cập nhật kết quả giải quyết. 

III. ĐÀ XU¾T, KI¾N NGHâ 

Để kãp thời giải quyết hoàn thành các nhißm vÿ được giao đảm bảo tiến độ, 

chất lượng, hißu quả, Tổ công tác đề nghã các cơ quan, đơn vã, đãa phương: 
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- Chā động phối hợp với Văn phòng Āy ban nhân dân tánh (qua Phòng 

Kiểm soát thā tÿc hành chính) rà soát, cập nhật dứt điểm kết quả thực hißn 426 
nhißm vÿ thường xuyên do Āy ban nhân dân tánh, Chā tãch Āy ban nhân dân tánh 

giao trong năm 2023, hoàn thành trong tháng 4/2024.  

- Khẩn trương hoàn thành 01 nhißm vÿ trọng tâm và 26 nhißm vÿ thường 

xuyên đến nay còn tồn đọng. Đồng thời, chā động rà soát toàn bộ các nhißm vÿ 

được giao để đẩy nhanh tiến độ triển khai thực hißn đảm bảo hoàn thành đúng thời 

gian quy đãnh, nhất là các nhißm vÿ trọng tâm.  

Tổ công tác kính báo cáo Chā tãch Āy ban nhân dân tánh./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 
- Các PCT UBND tánh (b/c); 

- Các cơ quan TW trên đãa bàn tánh; 

- Các sở, ban, ngành thuộc tánh; 

- UBND các huyßn, TX, TP; 

- TCT cāa CT UBND tánh; 

- LĐ, CV VP UBND tánh; 

- THCB, BTCD, HCTC;  

- HS TCT cāa CT UBND tánh (NTKC); 

- Lưu: VT, KSTT(N)
. 

 

Tà TR¯àNG 
 
 
 
 
 
 

 
CHÁNH V�N PHÒNG 

ĀY BAN NHÂN DÂN TàNH 
Lê Ngọc An 

  



1 Ban Dân tộc 19 12 3 0 0 0 6 3 0 0 0 1 0 0 0 0

2 Ban quản lý Khu kinh tế 19 14 4 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0

3 Sở Công thương 22 16 5 0 0 0 5 2 0 0 0 1 0 0 0 0

4 Sở Du lịch 27 16 2 0 0 0 7 2 0 0 0 4 0 0 0 0

5 Sở Giáo dục và Đào tạo 40 23 8 0 0 0 15 3 0 0 0 2 0 0 0 0

6 Sở Giao thông vận tải 41 19 7 0 0 0 18 3 0 0 0 4 0 0 0 0

7 Sở Kế hoạch và Đầu tư 29 17 6 0 0 0 9 2 0 0 0 3 0 0 0 0

8 Sở Khoa học và Công nghệ 21 13 4 0 0 0 5 1 0 0 0 3 0 0 0 0

9 Sở Lao động Thương binh và Xã hội 35 19 7 0 0 0 12 4 0 0 0 4 0 0 0 0

10 Sở Ngoại vụ 19 12 3 0 0 1 5 1 0 0 0 2 0 0 0 0

11 Sở Nội vụ 21 15 4 0 0 0 4 1 0 0 0 2 0 0 0 0

12 Sở Nông nghiệp và PTNT 29 16 6 1 0 0 7 3 0 0 0 6 0 0 0 0

13 Sở Tài chính 30 22 8 0 0 0 6 2 0 0 0 2 0 0 0 0

14 Sở Tài nguyên và Môi trường 22 14 4 0 0 0 5 2 0 0 0 3 0 0 0 0

15 Sở Thông tin và Truyền thông 23 15 5 0 0 0 4 1 0 0 0 4 0 0 0 0

16 Sở Tư pháp 24 19 6 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0

STT Đơn vß thÿc hián

Trong 

h¿n
Quá 
h¿n

Tổng số 
nhiệm 
vÿ giao

Nhiệm vÿ theo tháng

Tßng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Quá 
h¿n

Trong 

h¿n
Trß 
h¿n

Trong 

h¿n

Phụ lục 1
BÀNG TÞNG HỢP TÌNH HÌNH THþC HIàN NHIàM CÔNG TÁC TRàNG TÂM NĂM 2024

(Theo Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 cāa Āy ban nhân dân tỉnh)
(Thời điểm cập nhật đến ngày 31/3/2024)

(Ban hành kèm theo Báo cáo số      /BC-TCT ngày    /4/2024 của Tổ Công tác Chủ tịch UBND tỉnh)

Trß 
h¿n

Trong 

h¿n

Hoàn thành Đang xử lý

Nhiệm vÿ theo Năm

Tßng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Trong 

h¿n
Trß 
h¿n

Trong 

h¿n
Quá 
h¿n

Nhiệm vÿ theo Quý

Tßng 
số

Sß: 50/BC-BC�
Thßi gian ký: 17/04/2024 11:07:51 +07:00



STT Đơn vß thÿc hián

Trong 

h¿n
Quá 
h¿n

Tổng số 
nhiệm 
vÿ giao

Nhiệm vÿ theo tháng

Tßng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Quá 
h¿n

Trong 

h¿n
Trß 
h¿n

Trong 

h¿n
Trß 
h¿n

Trong 

h¿n

Hoàn thành Đang xử lý

Nhiệm vÿ theo Năm

Tßng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Trong 

h¿n
Trß 
h¿n

Trong 

h¿n
Quá 
h¿n

Nhiệm vÿ theo Quý

Tßng 
số

17 Sở Văn hóa Thể thao 62 25 8 0 0 0 22 1 0 0 0 15 0 0 0 0

18 Sở Xây dựng 35 18 4 0 0 0 13 2 0 0 0 4 0 0 0 0

19 Sở Y tế 45 23 9 0 0 0 12 3 0 0 0 10 0 0 0 0

20 Thanh tra tỉnh 21 12 3 0 0 0 8 2 0 0 0 1 0 0 0 0

21 Văn phòng UBND tỉnh 12 5 1 0 0 0 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0

TÞNG 596 345 107 1 0 1 175 40 0 0 0 76 0 0 0 0



1 Ban Dân tộc 13 8 0 8 5 0 5 15

2 Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh 13 6 0 6 7 0 7 9

3 Ban QLDA Dân Dụng và Công Nghiệp 2 2 0 2 0 0 0 6

4 Ban Quản Lý Giao Thông tỉnh 9 2 0 2 7 0 7 6

5 Ban Quản lý Dự án NN và PTNT tỉnh 4 4 0 4 0 0 0 5

6 Ban quản lý Khu kinh tế 16 4 1 5 11 0 11 10

7 Bảo hiểm xã hội tỉnh 1 0 0 0 1 0 1 3

8 Công an tỉnh 35 18 0 18 16 1 17 11

9 Cục hải quan tỉnh 4 3 0 3 1 0 1 1

10 Cục Thi hành án dân sự 0 0 0 0 0 0 0 2

11 Cục thống kê tỉnh 6 2 0 2 4 0 4 2

12 Cục thuế tỉnh 5 1 0 1 4 0 4 1

13 Kho bạc nhà nước tỉnh 2 2 0 2 0 0 0 1

14 Ngân hàng nhà nước tỉnh 4 3 0 3 1 0 1 1

15 Sở Công thương 26 12 0 12 14 0 14 2

16 Sở Du lịch 13 6 0 6 6 1 7 2

17 Sở Giáo dục và Đào tạo 35 28 1 29 6 0 6 23

18 Sở Giao thông vận tải 21 0 0 0 21 0 21 7

19 Sở Kế hoạch và Đầu tư 95 40 2 42 51 2 53 51

Nhiám vÿ  
 năm 
2023 

đang ti¿p 
tÿc xử lý

Phÿ lÿc 2A
THÞNG KÊ CHUNG VÀ TÌNH HÌNH THþC HIàN NHIàM Vþ Đ¯ỢC GIAO

(Tính từ ngày 01/01/2024 đ¿n ngày 31/03/2024)
(Ban hành kèm theo Báo cáo số      /BC-TCT ngày    /4/2024 của Tổ Công tác Chủ tịch UBND tỉnh)

Trß hạn Tßng cộng

Tßng sß 
nhiám vÿ 

giao

Đang xử lý Đã hoàn thành

Trong hạn Đã quá 
hạn Tßng cộng Trong hạn

Tính từ ngày 01/01/2024 đến 31/3/2024

STT Đ¡n vị thÿc hián



Nhiám vÿ  
 năm 
2023 

đang ti¿p 
tÿc xử lýTrß hạn Tßng cộng

Tßng sß 
nhiám vÿ 

giao

Đang xử lý Đã hoàn thành

Trong hạn Đã quá 
hạn Tßng cộng Trong hạn

Tính từ ngày 01/01/2024 đến 31/3/2024

STT Đ¡n vị thÿc hián

20 Sở Khoa học và Công nghệ 26 10 0 10 15 1 16 23

21 Sở Lao động Thương binh và Xã hội 33 14 0 14 18 1 19 47

22 Sở Ngoại vụ 32 8 0 8 23 1 24 2

23 Sở Nội vụ 68 18 0 18 50 0 50 8

24 Sở Nông nghiệp và PTNT 75 18 0 18 44 13 57 1

25 Sở Tài chính 143 90 0 90 53 0 53 25

26 Sở Tài nguyên và Môi trường 113 45 0 45 53 15 68 6

28 Sở Thông tin và Truyền thông 47 23 0 23 22 2 24 30

27 Sở Tư pháp 37 4 0 4 33 0 33 0

29 Sở Văn hóa Thể thao 42 12 0 12 27 3 30 13

30 Sở Xây dựng 60 15 0 15 44 1 45 0

31 Sở Y tế 22 8 0 8 14 0 14 16

32 Thanh tra tỉnh 88 60 0 60 28 0 28 37

33 UBND huyện An Lão 6 2 1 3 3 0 3 3

34 UBND huyện Hoài Ân 21 12 1 13 6 2 8 10

35 UBND huyện Phù Cát 18 8 4 12 3 3 6 12

36 UBND huyện Phù Mỹ 16 8 5 13 2 1 3 17

37 UBND huyện Tây Sơn 12 8 0 8 4 0 4 6

38 UBND huyện Tuy Phước 19 13 1 14 4 1 5 6

39 UBND huyện Vân Canh 8 2 0 2 4 2 6 0

40 UBND huyện Vĩnh Thạnh 5 2 0 2 3 0 3 0

41 UBND thị xã An Nhơn 17 7 0 7 9 1 10 2

42 UBND thị xã Hoài Nhơn 22 9 2 11 9 2 11 0

43 UBND thành phố Quy Nhơn 50 31 8 39 6 5 11 60

TÞNG 1284 568 26 594 632 58 690 482



TT Đ¡n vß thực hißn Sß, ký hißu văn
bÁn

Nội dung nhißm vā đ°ÿc giao Ngày văn
bÁn

H¿n xử lý

1 Ban quản lý Khu kinh tế 1324/UBND-TH Xem xét nội dung kiến nghị của Công ty cổ phần Phát triển Bất động
sản Phát Đạt tại Văn bản số 61/2024/PĐ-PTDA2 ngày 21/02/2024

27/02/2024 15/03/2024

2 Sở Giáo dục và Đào tạo 1254/UBND-
VX

Về việc thực hiện Thông báo số 1321-TB/TU ngày 21/02/2024 của Tỉnh
ủy

23/02/2024 25/03/2024

3 Sở Kế hoạch và Đầu tư 1056/UBND-KT Đề xuất việc bố trí kinh phí bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Nhà
ở xã hội Long Vân

14/02/2024 29/02/2024

4 Sở Kế hoạch và Đầu tư 1201/UBND-TH Đẩy mạnh công tác thực hiện thu tiền sử dụng đất của các dự án trên địa
bàn tỉnh (chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây
dựng và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương kiểm
tra, rà soát những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực
hiện dự án khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân)

22/02/2024 05/03/2024

5 UBND huyện An Lão 912/UBND-TD Giải quyết đơn kiến nghị của Bà Nguyễn Thị Hương ở xã An Hòa,
huyện An Lão.

02/02/2024 29/02/2024

6 UBND huyện Hoài Ân 1342/UBND-KT V/v sử dụng đất tại CCN Dốc Truông Sỏi để thi công các khu tái định
cư cao tốc tại  huyện Hoài Ân

27/02/2024 20/03/2024

7 UBND huyện Phù Cát 76/TB-UBND Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn
Thanh tại cuộc họp nghe Ban Quản lý Khu kinh tế báo cáo một số tồn
tại, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện các dự án trong Khu
kinh tế Nhơn Hội (Đối với dự án Khu vui chơi Phú Hậu - Cát Tiến)

27/02/2024 04/03/2024

8 UBND huyện Phù Cát 76/TB-UBND_1 Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn
Thanh tại cuộc họp nghe Ban Quản lý Khu kinh tế báo cáo một số tồn
tại, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện các dự án trong Khu
kinh tế Nhơn Hội (Đối với dự án Khu khách sạn cao tầng tại Điểm số 1,
tuyến du lịch biển Nhơn Lý - Cát Tiến)

27/02/2024 08/03/2024

Phā lāc 2B
THÞNG KÊ 26 NHIÞM VĀ ĐÃ QUÁ THỜI H¾N GIÀI QUYẾT NH¯NG CÒN TàN ĐàNG

(Tính từ ngày 01/01/2024 đến ngày 31/03/2024)
(Ban hành kèm theo Báo cáo số      /BC-TCT ngày    /4/2024 của Tổ Công tác Chủ tịch UBND tỉnh)



TT Đ¡n vß thực hißn Sß, ký hißu văn
bÁn

Nội dung nhißm vā đ°ÿc giao Ngày văn
bÁn

H¿n xử lý

9 UBND huyện Phù Cát 77/TB-UBND Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn
Thanh tại buổi làm việc với Công ty TNHH Giống gia cầm Cao Khanh

27/02/2024 15/03/2024

10 UBND huyện Phù Cát 624/UBND-TH Quy chế phối hợp trong công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khu
nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh

25/01/2024 29/02/2024

11 UBND huyện Phù Mỹ 170/UBND-KT Về việc tổ chức thực hiện xác định ranh giới đất và lập hồ sơ quản lý
dành cho đường sắt trên địa bàn tỉnh Bình Định

08/01/2024 21/01/2024

12 UBND huyện Phù Mỹ 463/UBND-TD V/v giải quyết khiếu nại của ông Lê Văn Khanh ở thôn Hưng Lạc, xã
Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ.

18/01/2024 29/02/2024

13 UBND huyện Phù Mỹ 682/UBND-TD V/v xử lý việc khiếu nại của ông Phạm Văn Sơn 26/01/2024 29/02/2024
14 UBND huyện Phù Mỹ 795/UBND-TD giải quyết đơn của ông Nguyễn Hoàng Diệp và Hồ Thị Tuyết Minh ở

Thôn Phú Hà, xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ,
30/01/2024 29/02/2024

15 UBND huyện Phù Mỹ 48/PC-BTCD V/v chuyển đơn của ông Nguyễn Văn Võ ở thôn Phước Thọ, xã Mỹ
Hòa, huyện Phù Mỹ.

22/01/2024 29/02/2024

16 UBND huyện Tuy Phước 1234/UBND-TD V/v giải quyết tố cáo của ông Lê Văn Huy 22/02/2024 15/03/2024

17 UBND thị xã Hoài Nhơn 1017/UBND-KT V/v một số nội dung liên quan đến việc khai thác đất san lấp tại Cụm
Công nghiệp Hoài Tân, thị xã Hoài Nhơn

07/02/2024 29/02/2024

18 UBND thị xã Hoài Nhơn 1633/UBND-TH xử lý hành vi xác nhận không đúng quy định về nguồn gốc thủy sản từ
khai thác bốc dỡ tại cảng cá

08/03/2024 20/03/2024

19 UBND TP. Quy Nhơn 42/TB-UBND Ý kiến kết luận của đồng chí Phạm Anh Tuấn - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ
tịch UBND tỉnh tại buổi họp chỉ đạo về tháo gỡ vướng mắc liên quan
đến Dự án Hạ tầng Kỹ thuật Khu đô thị Long Vân, thành phố Quy Nhơn

25/01/2024 20/02/2024

20 UBND TP. Quy Nhơn 76/TB-UBND Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn
Thanh tại cuộc họp nghe Ban Quản lý Khu kinh tế báo cáo một số tồn
tại, vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện các dự án trong Khu
kinh tế Nhơn Hội (Đối với dự án Khu vui chơi giải trí Đầm Thị Nại)

27/02/2024 08/03/2024

21 UBND TP. Quy Nhơn 1526/UBND-KT V/v xem xét, xử lý kiến nghị của Công ty TNHH Thực phẩm Thành Thái 05/03/2024 25/03/2024



TT Đ¡n vß thực hißn Sß, ký hißu văn
bÁn

Nội dung nhißm vā đ°ÿc giao Ngày văn
bÁn

H¿n xử lý

22 UBND TP. Quy Nhơn 9471/UBND-TD V/v giải quyết đơn khiếu của ông Nguyễn Xuân Mười và một số hộ dân 13/12/2023 10/01/2024

23 UBND TP. Quy Nhơn 600/PC-BTCD V/v giải quyết khiếu nại, tố cáo của ông Lê Văn Khoa 15/12/2023 15/01/2024
24 UBND TP. Quy Nhơn 60/PC-BTCD V/v chuyển đơn của bà Nguyễn Thị Như Thu và một số công dân ở tổ

48, khu vực 9A, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn.
29/01/2024 29/02/2024

25 UBND TP. Quy Nhơn 8335/UBND-TH V/v thực hiện các nội dung kiến nghị, kết luận của KTNN tại Báo cáo
kiểm toán NSĐP năm 2021 và các năm trước còn lại

07/11/2023 01/03/2024

26 UBND TP. Quy Nhơn 822/UBND-TH giải quyết vướng mắc liên quan đến công tác bồi thường, hỗ trợ để
GPMB thực hiện dự án Doanh trại Hải đội Dân quân thường trực tỉnh
Bình Định

01/02/2024 29/02/2024



TT Đ¡n vị thực hißn Sß, ký hißu v�n
bÁn

Nội dung nhißm vā đ°ÿc giao Ngày v�n bÁn H¿n xử lý

1

Ban Dân tộc 504/TB-UBND Kết luận cāa đồng chí Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chā
tịch Thường trực UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ đạo
các chương trình mÿc tiêu quốc gia (MTQG) tỉnh tại
cuộc họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện, giải ngân các
chương trình MTQG n�m 2023 và nhiệm vÿ, giải pháp
trọng tâm n�m 2024 (xây dựng kế hoạch kiểm tra, đôn
đốc thực hiện các chương trình MTQG n�m 2024)

22/12/2023 10/01/2024

2
Ban Dân tộc 6613/UBND-TH Rà soát chế độ chi đặc thù do Āy ban Dân tộc quản lý 12/09/2023

3
Ban Dân tộc 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

4
Ban Dân tộc 1244/UBND-NC Triển khai thực hiện Kế hoạch số 02/KH-TTHĐND

ngày 6/3/2023 cāa TTHĐND tỉnh
09/03/2023

5 Ban Giải phóng mặt bằng 391/PC-BTCD V/v chuyển đơn khiếu nại cāa bà Từ Thị Loan 25/09/2023

6
Ban Giải phóng mặt bằng 8777/UBND-TD V/v giải quyết kiến nghị cāa ông Mai Vàng + Mai

Hùng Vĩ và ông Hồ Mến
20/11/2023

7
Ban Giải phóng mặt bằng 8977/UBND-TD V/v giải quyết kiến nghị cāa ông Hàng Hạp, Nguyễn

Ngọc Hoàng và Võ Đình Khỏe
27/11/2023

8
Ban Giải phóng mặt bằng 6929/UBND-TH Triển khai thực hiện Công v�n số 687-CV/TU ngày

23/8/2023 cāa Tỉnh āy
22/09/2023 10/12/2023

9
Ban Giải phóng mặt bằng 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

Phā lāc 3
THÞNG KÊ 426 NHIÞM VĀ N�M 2023 CH¯A CẬP NHẬT KẾT QUÀ

(Ban hành kèm theo Báo cáo số      /BC-TCT ngày    /4/2024 của Tổ Công tác Chủ tịch UBND tỉnh)



10
Ban Quản lý dự án dân
dÿng và công nghiệp

2223/UBND-KT Đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án Môi trường bền
vững các thành phố Duyên hải - Tiểu dự án thành phố
Quy Nhơn

13/04/2023

11
Ban Quản lý dự án dân
dÿng và công nghiệp

7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng
mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

12
Ban Quản lý dự án giao
thông

6552/UBND-KT V/v phối hợp nghiên cứu phương án đầu tư dự án
Đường cao tốc Quy Nhơn - Pleiku.

11/09/2023

13
Ban Quản lý dự án
NN&PTNT

567/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Trần V�n Sĩ ở thôn Diêm
Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

05/12/2023 31/12/2023

14
Ban Quản lý dự án
NN&PTNT

568/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Thái V�n Dũng ở thôn Diêm
Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.

05/12/2023 31/12/2023

15
Ban Quản lý dự án
NN&PTNT

7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng
mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

16
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

478/PC-BTCD Chuyển đơn cāa công dân (ông Đỗ Ngọc Hưng) 01/11/2023

17
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

482/PC-BTCD Mai Xuân Hưng; KV8, P. Ngô Mây, TP. Quy Nhơn 06/11/2023

18
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

603/PC-BTCD Đơn khiếu nại việc chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái
định cư

15/12/2023

19
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

6555/UBND-KT Một số vấn đề liên quan đồ án Quy hoạch phân khu
xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị du lịch Nhơn Hội
(Phân khu 3), KKT Nhơn Hội

11/09/2023

20
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

6556/UBND-KT Một số vấn đề liên quan đồ án Quy hoạch phân khu
xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị cửa ngõ Cát Tiến
(Phân khu 2), KKT Nhơn Hội

11/09/2023

21
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

6557/UBND-KT Một số vấn đề liên quan đồ án Quy hoạch phân khu
xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu đô thị, dịch vÿ Canh Vinh
(Phân khu 8), KKT Nhơn Hội

11/09/2023

22

Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

6643/UBND-KT Đề xuất việc Công ty TNHH Mãi Tín Bình Định xin
điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 dự
án Nhà máy chế biến, bảo quản các sản phẩm thāy sản
kết hợp Khu du lịch v�n hóa Nhật Bản

14/09/2023



23

Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

7170/UBND-KT Đề xuất việc Công ty TNHH Lạc Việt Quy Nhơn đề
xuất khảo sát, quy hoạch dự án Khu du lịch thương
mại mặt biển thuộc Khu đô thị cửa ngõ Cát Tiến, KKT
Nhơn Hội

02/10/2023

24
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

7376/UBND-KT Đề xuất ý kiến đối với hồ sơ dự án Đầu tư xây dựng và
kinh doanh kết cấu hạ tầng Khu công nghiệp Bình Nghi

09/10/2023

25
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

9312/UBND-KT Một số vấn đề liên quan việc điều chỉnh tiến độ triển
khai Dự án Hệ thống cấp nước Khu kinh tế Nhơn Hội

07/12/2023

26
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng
mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

27
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

7758/UBND-TH hỗ trợ đối với diện tích đất rừng sản xuất, cây lâu n�m
bị ảnh hưởng do GPMB các dự án trên địa bàn thôn
Vĩnh Hội, xã Cát Hải, huyện Phù Cát

19/10/2023

28

Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

8224/UBND-TH gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vÿ sửa đổi, bổ sung
một số Điều cāa Quy định kèm theo Quyết định số
41/2021/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 cāa UBND tỉnh

04/11/2023

29
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

8395/UBND-TH giải quyết vướng mắc trong công tác bồi thường,
GPMB dự án Khu dân cư và tái định cư Vĩnh Hội

08/11/2023

30
Ban Quản lý Khu kinh tế
tỉnh

8556/UBND-TH đôn đốc nộp tiền sử dÿng đất, tiền thuê đất một lần đã
đến hạn nộp cāa các dự án trên 
địa bàn tỉnh

13/11/2023

31

Công an tỉnh 7111/UBND-KT V/v kéo dài thời gian thực hiện Gói thầu cung cấp xi
m�ng cho Chương trình Bê tông hóa giao thông nông
thôn và Kiên cố hóa kênh mương n�m 2023 trên địa
bàn tỉnh

29/09/2023

32
Công an tỉnh 5927/UBND-NC V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-HĐND

ngày 14/7/2023 cāa Hội đồng nhân dân tỉnh
18/08/2023

33
Công an tỉnh 7038/UBND-NC V/v thực hiện V�n bản số 3386/BCA-V01 ngày

22/9/2023 cāa Bộ Công an
26/09/2023



34
Công an tỉnh 7793/UBND-NC V/v Báo cáo số 526/BC-CP ngày 10/10/2023 cāa

Chính phā
20/10/2023

35
Công an tỉnh 9432/UBND-NC V/v triển khai thực hiện Quyết định số 1616/QĐ-

UBANHK ngày 11/12/2023 cāa Āy ban An ninh hàng
không dân dÿng quốc gia

12/12/2023

36
Cÿc Thống kê tỉnh 8252/UBND-TH Triển khai Thông tư số 10/2023/TT-BKHĐT ngày

01/11/2023 cāa Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định Bộ
chỉ tiêu thống kê t�ng trưởng xanh

04/11/2023

37
Cÿc Thuế tỉnh 7152/UBND-

KSTT
V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023

38

Sở Công Thương 948/UBND-KT triển khai thực hiện Công điện khẩn cāa Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc ng�n chặn tình trạng nhập lậu,
vận chuyển trái phép gia cầm, sản phẩm gia cầm nhập
lậu từ nước ngoài vào Việt Nam

27/02/2023

39
Sở Công Thương 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

40

Sở Du lịch 8713/UBND-TH Tiếp tÿc hỗ trợ xã đảo Nhơn Châu theo ý kiến kết luận
chỉ đạo Chā tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 331/TB-
UBND ngày 05/9/2023 (khẩn trương, rà soát, giải
quyết các nội dung kiến nghị cāa UBND thành phố
Quy Nhơn tại v�n bản nêu trên)

18/11/2023

41
Sở Du lịch 5517/UBND-VX Về kế hoạch hành động triển khai thực hiện Nghị quyết 

số 82/NQ-CP ngày 18/5/2023 cāa Chính phā
03/08/2023

42
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 575/PC-BTCD Nguyễn Hồng Mai; Số 177 Nguyễn Thái Học, TX

Hoài NHơn
08/12/2023

43
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8291/UBND-KT Về việc Hướng dẫn thực hiện chỉ tiêu Bộ tiêu chí quốc

gia về huyện nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 cāa
Bộ Giáo dÿc và Đào tạo

06/11/2023 25/11/2023

44
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023



45
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 7152/UBND-

KSTT
V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023

46
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8602/UBND-TH Xây dựng báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều

hành n�m 2023
14/11/2023 28/11/2023

47

Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8713/UBND-TH Tiếp tÿc hỗ trợ xã đảo Nhơn Châu theo ý kiến kết luận
chỉ đạo Chā tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 331/TB-
UBND ngày 05/9/2023 (khẩn trương, rà soát, giải
quyết các nội dung kiến nghị cāa UBND thành phố
Quy Nhơn tại v�n bản nêu trên)

18/11/2023

48
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 6995/UBND-VX Về việc triển khai Đề án 468 cāa Bộ Giáo dÿc và Đào

tạo.
25/09/2023

49
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 7493/UBND-VX Về việc thực hiện các nội dung kiến nghị cāa Đoàn

Giám sát cāa Āy ban Thường vÿ Quốc hội tại Báo cáo
số 638/BC-ĐGS ngày 04/10/2023

12/10/2023

50
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 7880/UBND-VX Tự kiểm tra, xử lý và lập danh mÿc đối với VBQPPL

có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước cāa
BGDĐT

24/10/2023

51
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8091/UBND-VX Về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Quyết

định số 1373/QĐ-TTg ngày 30/7/2021 cāa Thā tướng
Chính phā.

31/10/2023

52
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8145/UBND-VX Về việc thực hiện Thông tư số 18/2023/TT-BGDĐT

ngày 26/10/2023 cāa Bộ Giáo dÿc và Đào tạo
01/11/2023

53
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8165/UBND-VX Về việc UBND huyện An Lão đề nghị điều chỉnh danh

mÿc dự án đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025.
02/11/2023

54
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8181/UBND-VX Về việc rà soát, điều chỉnh thành viên các Ban Chỉ

đạo, Ban Đại diện, Ban Công tác, Tổ Công tác
02/11/2023

55
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8184/UBND-VX Về việc t�ng cường triển khai thực hiện Chương trình

y tế học đường.
02/11/2023



56

Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8545/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1315/QĐ-
TTg ngày 09/11/2023 cāa Thā tướng Chính phā về
việc ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào <Cả
nước thi đua xây dựng xã hội học tập, đẩy mạnh học
tập suốt đời giai đoạn 2023-2030=.

13/11/2023

57
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 8617/UBND-VX Về việc Công ty TNHH Hợp tác Quốc tế và Đào tạo đề

nghị giới thiệu và triển khai Chương trình học bổng du
học tại địa phương.

15/11/2023

58

Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9123/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 4068/QĐ-
UBND ngày 28/11/2023 cāa Bộ Giáo dÿc và Đào tạo
về việc phê duyệt <Phương án tổ chức Kỳ thi và xét
công nhận tốt nghiệp trung học phổ thông từ n�m
2025=.

30/11/2023

59

Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9197/UBND-VX Về việc Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương thành
phố Hồ Chí Minh đề nghị phối hợp đặt hàng đào tạo
giáo viên mầm non và phối hợp quản lý đối với sinh
viên đang theo học ngành Giáo dÿc mầm non tại
trường có hộ khẩu thường trú tại địa phương

04/12/2023

60
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9282/UBND-VX Về việc t�ng cường quản lý hoạt động giáo dÿc kỹ

n�ng sống và hoạt động giáo dÿc ngoài giờ chính khóa .
06/12/2023 31/12/2023

61
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9450/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Thông tư số 23/2023/TT-

BGDĐT ngày 11/12/2023 cāa Bộ Giáo dÿc và Đào tạo
13/12/2023

62
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9717/UBND-VX V/v báo chí phản ánh thông tin: Một nam sinh lớp 10

bị nhóm bạn đánh hội đồng, phải đi cấp cứu.
22/12/2023

63
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9745/UBND-VX Về việc thực hiện Công điện số 1385/CĐ-TTgCP ngày

20/12/2023 cāa Thā tướng Chính phā.
25/12/2023

64
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9773/UBND-VX Về việc thực hiện Chỉ thị số 31/CT-TTG ngày

21/12/2023 cāa Thā tướng Chính phā.
25/12/2023

65
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9840/UBND-VX Về việc thực hiện chế độ chính sách và th�ng hạng

CDNN đội ngũ nhân viên trường học.
27/12/2023



66
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9863/UBND-VX Về việc thực hiện Chỉ thị số 32/CT-TTG ngày

25/12/2023 cāa Thā tướng Chính phā
28/12/2023

67
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9916/UBND-VX Về việc Trung tâm Anh ngữ Quốc tế N�ng động

(IALC) báo cáo hoạt động t�ng cường dạy học tiếng
Anh với giáo viên bản ngữ.

29/12/2023

68
Sở Giáo dÿc và Đào tạo 9922/UBND-VX Về việc thực hiện kiến nghị cāa Bộ Giáo dÿc và Đào

tạo tại Báo cáo số 2236/BC-BGDĐT ngày 27/12/2023
29/12/2023

69

Sở Giao thông vận tải 397/TB-UBND Kết luận cāa Chā tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại
Hội nghị đánh giá tình hình KT-XH 9 tháng và nhiệm
vÿ trọng tâm quý IV n�m 2023( đề xuất thực hiện xây
dựng thí điểm 02 trạm kiểm tra phương tiện tự động
trên địa bàn tỉnh, đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả)

13/10/2023

70
Sở Giao thông vận tải 7152/UBND-

KSTT
V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023

71

Sở Kế hoạch và Đầu tư 73/TB-UBND Ý kiến kết luận cāa đồng chí Phạm Anh Tuấn - Phó Bí
thư Tỉnh āy, Chā tịch UBND tỉnh tại cuộc họp làm
việc với huyện Phù Cát về tình hình kinh tế - xã hội
n�m 2022, triển khai nhiệm vÿ công tác trọng tâm n�m
2023 (thống nhất phương án đẩy nhanh tiến độ đầu tư
hoàn thiện hạ tầng xử lý nước thải tại các khu, cÿm
công nghiệp trên địa bàn huyện Phù Cát; đồng thời,
quan tâm đẩy mạnh (hoặc phối hợp) công tác thu hút
đầu tư Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa
bàn huyện)

14/03/2023

72
Sở Kế hoạch và Đầu tư 4916/UBND-KT xem xét kiến nghị đầu tư xây dựng kè sông Gò Chàm,

thôn Tân Dân, xã Nhơn An
14/07/2023

73
Sở Kế hoạch và Đầu tư 5732/UBND-KT Đề xuất đối với đề nghị điều chỉnh công suất cāa Nhà

máy thāy điện Nước Lương cāa Công ty cổ phần Thāy
điện Nước Lương

11/08/2023



74
Sở Kế hoạch và Đầu tư 5792/UBND-KT Đề xuất đối với đề nghị điều chỉnh công suất cāa Nhà

máy thāy điện Nước Xáng cāa Công ty cổ phần Thāy
điện An Quang

15/08/2023

75
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7209/UBND-KT Bổ sung các Cÿm công nghiệp trên địa bàn huyện Tây

Sơn, Vân Canh vào Quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ
2021 – 2030, tầm nhìn đến n�m 2050

03/10/2023

76
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7516/UBND-KT Công ty TNHH N�ng lượng Môi trường EB (Cần Thơ)

đ�ng ký làm việc
12/10/2023

77
Sở Kế hoạch và Đầu tư 9300/UBND-KT Triển khai V�n bản số 9520/VPCP-QHĐP ngày

05/12/2023 cāa V�n phòng Chính phā
06/12/2023

78
Sở Kế hoạch và Đầu tư 9499/UBND-KT xem xét kiến nghị cāa Công ty TNHH MTV SXTM

Hùng Thương Nhật
14/12/2023

79

Sở Kế hoạch và Đầu tư 5653/UBND-TH phê duyệt phương án tính toán sơ bộ (tạm tính) kinh
phí bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do GPMB để
phÿc vÿ đấu thầu, lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án
Khu Đô thị Tường Vân 2, phường Nhơn Phú, TP. Quy
Nhơn

09/08/2023

80
Sở Kế hoạch và Đầu tư 6939/UBND-TH nộp ngân sách đối với các dự án đã được phê duyệt giá

trị m3 trên địa bàn tỉnh
22/09/2023

81

Sở Kế hoạch và Đầu tư 7037/UBND-TH Điều chỉnh vốn giữa các nhiệm vÿ, dự án cāa Chương
trình phÿc hồi và phát triển KTXH với các nhiệm vÿ,
dự án thuộc kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn
2021-2025 đã được bố trí vốn trong dự toán NSNN
n�m 2023

26/09/2023

82
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7102/UBND-TH V/v cung cấp thông tin, tài liệu lập kế hoạch kiểm toán

n�m 2024
28/09/2023

83
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7444/UBND-TH Triển khai Thông tư số 09/2023/TT-BKHĐT cāa Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về quy định hệ thống chỉ tiêu
thống kê ngành Kế hoạch và Đầu tư

11/10/2023

84
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7561/UBND-TH Triển khai thực hiện V�n bản số 8202/BKHĐ-TCTT

ngày 04/10/2023 cāa Bộ Kế hoạch và Đầu tư
13/10/2023

85
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7152/UBND-

KSTT
V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023



86
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7831/UBND-TH Phối hợp xây dựng hồ sơ trình Quốc hội về các cơ chế

đặc thù trong triển khai thực hiện các Chương trình
MTQG

23/10/2023

87
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7947/UBND-TH Triển khai thực hiện Quyết định số 1221/QĐ-TTg ngày

22/10/2023 cāa Thā tướng Chính phā
25/10/2023

88
Sở Kế hoạch và Đầu tư 7953/UBND-TH giải quyết kiến nghị cāa đơn vị sự nghiệp công lập liên

quan đến tiền 
thuê đất

25/10/2023

89
Sở Kế hoạch và Đầu tư 8082/UBND-TH Lập báo cáo đề xuất chā trương đầu tư xây dựng Hệ

thống cấp nước tập trung tại xã Ân Thạnh, Ân Đức –
huyện Hoài Ân

31/10/2023

90
Sở Kế hoạch và Đầu tư 8484/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất về việc triển khai Hệ sinh thái

phần mềm Quản lý tài chính Nhà nước và Đầu tư Công
10/11/2023

91

Sở Kế hoạch và Đầu tư 8713/UBND-TH Tiếp tÿc hỗ trợ xã đảo Nhơn Châu theo ý kiến kết luận
chỉ đạo Chā tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 331/TB-
UBND ngày 05/9/2023 (khẩn trương, rà soát, giải
quyết các nội dung kiến nghị cāa UBND thành phố
Quy Nhơn tại v�n bản nêu trên)

18/11/2023

92

Sở Kế hoạch và Đầu tư 3994/UBND-VX Về việc giao nhiệm vÿ lập Báo cáo đề xuất chā trương
đầu tư dự án: Đầu tư xây dựng khoa Phÿc hồi chức
n�ng cāa Bệnh viện Y học cổ truyền và PHCN Bình
Định.

15/06/2023

93
Sở Kế hoạch và Đầu tư 4051/UBND-VX Về việc đẩy mạnh phân bổ, giải ngân kế hoạch đầu tư

vốn Ngân sách Nhà nước n�m 2023
17/06/2023

94
Sở Kế hoạch và Đầu tư 4143/UBND-NC V/v báo cáo về nguồn vốn để thực hiện việc điều

chỉnh, bổ sung chā trương đầu tư công trình Doanh trại
Đại đội kho K6/Bộ CHQS tỉnh Bình Định

21/06/2023

95
Sở Kế hoạch và Đầu tư 4483/UBND-VX V/v dự Tọa đàm trong khuôn khổ Đề tài cấp Quốc gia 03/07/2023

96

Sở Kế hoạch và Đầu tư 4631/UBND-NC V/v xem xét, đề xuất chā trương đầu tư xây dựng Dự
án Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự và nhà �n, nghỉ,
sinh hoạt cho dân quân thường trực cāa thị xã An Nhơn

06/07/2023



97

Sở Kế hoạch và Đầu tư 4953/UBND-VX Về việc giao vốn, hoàn thiện thā tÿc đầu tư các nhiệm
vÿ, dự án cāa Chương trình phÿc hồi và phát triển
KTXH, kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn NSTW
giai đoạn 2021-2025 và điều chỉnh kế hoạch vốn trong
dự toán n�m 2023

14/07/2023

98

Sở Kế hoạch và Đầu tư 5509/UBND-VX Về việc giao nhiệm vÿ lập báo cáo đề xuất chā trương
đầu tư Dự án: Bệnh viện Y học cổ truyền và PHCN
Bình Định; Hạng mÿc: Sửa chữa, cải tạo Nhà điều trị
bệnh nhân + hành lang nối, Khu khám + Hành chính +
Kỹ thuật nghiệp vÿ và Nhà Dinh dưỡng

03/08/2023

99
Sở Kế hoạch và Đầu tư 5546/UBND-VX V/v tự kiểm tra và gửi v�n bản quy phạm pháp luật liên

quan đến lĩnh vực kế hoạch và đầu tư
04/08/2023

100
Sở Kế hoạch và Đầu tư 5596/UBND-VX các nội dung phản ánh, kiến nghị tại V�n bản số

135/2023/CVANC ngày 08/7/2023 cāa cāa Công ty
TNHH Netandroid Việt Nam

08/08/2023

101
Sở Kế hoạch và Đầu tư 5633/UBND-VX Về việc dự Hội nghị Hội đồng điều phối vùng Bắc

Trung Bộ và duyên hải Trung Bộ
09/08/2023

102
Sở Kế hoạch và Đầu tư 6426/UBND-VX Cho phép giải ngân kế hoạch vốn kéo dài n�m 2022

sang n�m 2023 đã có khối lượng thanh toán
06/09/2023

103
Sở Kế hoạch và Đầu tư 6914/UBND-VX V/v Dự án Trường Liên kết thế giới (UWC) tại Việt

Nam.
21/09/2023

104
Sở Kế hoạch và Đầu tư 6867/UBND-NC V/v đề xuất cung cấp nội dung, tư liệu quảng bá địa

phương
20/09/2023

105

Sở Kế hoạch và Đầu tư 7528/UBND-VX Về việc giao nhiệm vÿ lập Báo cáo đề xuất chā trương
đầu tư 03 dự án thuộc Đề án nâng cao n�ng lực hoạt
động hệ thống y tế cơ sở cāa tỉnh Bình Định giai đoạn
2022-2025

12/10/2023

106
Sở Kế hoạch và Đầu tư 8176/UBND-VX Về việc giao nhiệm vÿ lập báo cáo đề xuất chā trương

đầu tư công trình: Trường Mẫu giáo Vĩnh Thịnh
02/11/2023

107
Sở Kế hoạch và Đầu tư 8115/UBND-NC V/v đề xuất Đoàn công tác cāa tỉnh nghiên cứu mô

hình kết hợp sự kiện thể thao với hoạt động xúc tiến
đầu tư, thương mại, du lịch

31/10/2023



108
Sở Kế hoạch và Đầu tư 9260/UBND-NC Về việc gia hạn thời gian thực hiện dự án đầu tư xây

dựng Dự án: Doanh trại Đại đội kho K6/Bộ CHQS tỉnh
Bình Định.

05/12/2023

109
Sở Kế hoạch và Đầu tư 8973/UBND-VX khẩn trương rà soát đối với hồ sơ quy hoạch tỉnh Bình

Định thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến n�m 2050
27/11/2023

110
Sở Kế hoạch và Đầu tư 9403/UBND-VX triển khai thực hiện V�n bản số 9606/VPCP-QHQT

ngày 07/12/2023 cāa V�n phòng Chính phā
11/12/2023 31/12/2023

111
Sở Kế hoạch và Đầu tư 9497/UBND-VX triển khai thực hiện Thông báo số 511/TB-VPCP ngày

08/12/2023 cāa V�n phòng Chính phā
14/12/2023

112
Sở Kế hoạch và Đầu tư 9855/UBND-VX V/v phối hợp thực hiện một số nội dung tại các Nghị

quyết kỳ họp thứ 6 Quốc hội khoá XV, liên quan đến
lĩnh vực đầu tư công

27/12/2023

113
Sở Khoa học và Công nghệ 7249/UBND-TH Triển khai Chương trình công tác quý IV/2023 và

tháng 10 cāa Chính phā, Thā tướng Chính phā
04/10/2023

114
Sở Khoa học và Công nghệ 7152/UBND-

KSTT
V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023

115
Sở Khoa học và Công nghệ 3379/UBND-VX Về triển khai thực hiện Thông tư số 05/2023/TT-

BKHCN ngày 22/5/2023 cāa Bộ Khoa học và Công
nghệ

26/05/2023

116
Sở Khoa học và Công nghệ 3444/UBND-VX Về triển khai thực hiện Thông tư số 07/2023/TT-

BKHCN ngày 25/5/2023 cāa Bộ Khoa học và Công
nghệ

30/05/2023

117
Sở Khoa học và Công nghệ 3445/UBND-VX Về triển khai thực hiện Thông tư số 06/2023/TT-

BKHCN ngày 25/5/2023 cāa Bộ Khoa học và Công
nghệ

30/05/2023

118
Sở Khoa học và Công nghệ 4280/UBND-VX Về triển khai thực hiện Thông tư số 10/2023/TT-

BKHCN ngày 01/6/2023 cāa Bộ trưởng Bộ Khoa học
và Công nghệ

26/06/2023

119
Sở Khoa học và Công nghệ 4520/UBND-VX Về triển khai thực hiện Thông tư số 11/2023/TT-

BKHCN ngày 26/6/2023 cāa Bộ trưởng Bộ Khoa học
và Công nghệ

04/07/2023



120
Sở Khoa học và Công nghệ 4717/UBND-VX Về triển khai thực hiện Thông tư số 12/2023/TT-

BKHCN ngày 30/6/2023 cāa Bộ trưởng Bộ Khoa học
và Công nghệ

07/07/2023

121

Sở Khoa học và Công nghệ 5514/UBND-VX Về triển khai thực hiện Kế hoạch số 65-KH/TU ngày
24/7/2023 cāa Tỉnh āy về thực hiện Nghị quyết số 36-
NQ/TW ngày 30/01/2023 cāa Bộ Chính trị <về phát
triển và ứng dÿng công nghệ sinh học phÿc vÿ phát
triển bền vững đất nước trong tình hình mới= trên địa
bàn tỉnh Bình Định

03/08/2023

122
Sở Khoa học và Công nghệ 6675/UBND-VX Về tham dự Sự kiện Kết nối công nghệ và Đổi mới

sáng tạo Việt Nam 2023
14/09/2023

123
Sở Khoa học và Công nghệ 6985/UBND-VX Về tham dự Lễ khai mạc Sự kiện Kết nối công nghệ và

Đổi mới sáng tạo Việt Nam 2023
25/09/2023

124
Sở Khoa học và Công nghệ 8296/UBND-VX Về thực hiện ý kiến chỉ đạo cāa Bí thư Tỉnh āy tại buổi

làm việc với Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật
tỉnh

06/11/2023

125
Sở Khoa học và Công nghệ 8313/UBND-VX Về đề xuất nhiệm vÿ KHCN về an ninh môi trường

biển
07/11/2023

126
Sở Khoa học và Công nghệ 8618/UBND-VX Về các hoạt động trong khuôn khổ Chương trình

TECHFEST-WHISE 2023
15/11/2023

127
Sở Khoa học và Công nghệ 8693/UBND-VX Về Diễn đàn n�ng suất quốc gia n�m 2023 17/11/2023

128
Sở Khoa học và Công nghệ 8868/UBND-VX Về tổ chức chào mừng Ngày KH&CN Việt Nam n�m

2024 và kỷ niệm 65 n�m thành lập Bộ KH&CN
22/11/2023

129
Sở Khoa học và Công nghệ 9382/UBND-VX Về báo cáo kết quả hoạt động quản lý nhà nước về

khoa học và công nghệ n�m 2023
10/12/2023

130
Sở Lao động - TB&XH 438/PC-BTCD Chuyển đơn cāa ông Võ Xuân Hồng ở số nhà 253/3

đường Võ Thị Sáu, phường Thắng Tam, thành phố
Vũng Tàu

12/10/2023

131
Sở Lao động - TB&XH 8462/UBND-TD V/v giải quyết kiến nghị cāa một số cựu Thanh niên

xung phong bảo vệ Tổ quốc sau n�m 1975 cāa tỉnh
Bình Định.

09/11/2023



132
Sở Lao động - TB&XH 8714/UBND-TD V/v giải quyết đơn khiếu nại cāa ông Trần Hoàng 18/11/2023

133

Sở Lao động - TB&XH 2293/UBND-TH Thống nhất phân công đơn vị đề xuất mức hỗ trợ cÿ
thể thực hiện 01 dự án phát triển sản xuất chương trình
mÿc tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững quy định tại
Thông tư số 46/2022/TT-BTC cāa Bộ Tài chính

17/04/2023

134
Sở Lao động - TB&XH 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

135
Sở Lao động - TB&XH 7152/UBND-

KSTT
V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023

136
Sở Lao động - TB&XH 7297/UBND-

KSTT
V/v triển khai Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH
ngày 09/10/2023 cāa Bộ trưởng Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội

06/10/2023

137

Sở Lao động - TB&XH 8713/UBND-TH Tiếp tÿc hỗ trợ xã đảo Nhơn Châu theo ý kiến kết luận
chỉ đạo Chā tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 331/TB-
UBND ngày 05/9/2023 (khẩn trương, rà soát, giải
quyết các nội dung kiến nghị cāa UBND thành phố
Quy Nhơn tại v�n bản nêu trên)

18/11/2023

138
Sở Lao động - TB&XH 41/UBND-VX công bố lịch trình tổ chức các kỳ đánh giá kỹ n�ng

nghề quốc gia n�m 2023 trên địa bàn tỉnh
04/01/2023

139
Sở Lao động - TB&XH 606/UBND-VX báo cáo giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình

MTQG GNBV giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh
13/02/2023

140
Sở Lao động - TB&XH 1164/UBND-VX công nhận liệt sĩ đối với ông Phạm Cập ở thị xã Hoài

Nhơn
06/03/2023

141
Sở Lao động - TB&XH 1290/UBND-VX Kế hoạch hỗ trợ huyện nghèo An Lão thoát khỏi tình

trạng nghèo, đặc biệt khó kh�n giai đoạn 2022-2025
10/03/2023



142

Sở Lao động - TB&XH 2165/UBND-VX xây dựng định mức kinh tế - kỹ thuật đào tạo trình độ
sơ cấp theo Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã 
hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai
đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh

11/04/2023

143
Sở Lao động - TB&XH 2191/UBND-VX Đề án Mô hình và kinh phí tập huấn 12/04/2023

144
Sở Lao động - TB&XH 2334/UBND-VX nguồn vốn thực hiện Dự án Nâng cấp, mở rộng Trung

tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn - Cơ sở 2
18/04/2023

145
Sở Lao động - TB&XH 2337/UBND-VX phối hợp tổ chức chương trình khám sàng lọc bệnh tim

bẩm sinh cho trẻ em trên địa bàn tỉnh
18/04/2023

146
Sở Lao động - TB&XH 2715/UBND-VX thu hồi số tiền hưởng sai chế độ ưu đãi người có công

trên địa bàn tỉnh
29/04/2023

147
Sở Lao động - TB&XH 2865/UBND-VX xây dựng định mức chi phí đào tạo nghề trình độ sơ

cấp trên địa bàn tỉnh
09/05/2023

148
Sở Lao động - TB&XH 2733/UBND-NC V/v triển khai thực hiện Thông báo số 154/TB-VPCP

ngày 26/4/2023 cāa V�n phòng Chính phā
03/05/2023

149
Sở Lao động - TB&XH 2897/UBND-NC Triển khai thực hiện Công v�n số 2824/VPCP-QHĐP

ngày 24/4/2023 cāa VPCP
10/05/2023

150
Sở Lao động - TB&XH 3070/UBND-NC V/v triển khai thực hiện V�n bản số 3220/VPCP-

KGVX ngày 08/5/2023 cāa V�n phòng Chính phā
16/05/2023

151
Sở Lao động - TB&XH 3820/UBND-VX đẩy mạnh triển khai thực hiện Chương trình MTQG

GNBV giai đoạn 2021-2025 và rà soát hộ nghèo, hộ
cận nghèo n�m 2023 trên địa bàn tỉnh

12/06/2023

152
Sở Lao động - TB&XH 4113/UBND-VX tổ chức Hội thao TDTT và Hội thao giáo dÿc QP&AN

các cơ sở GDNN tỉnh Bình Định lần thứ nhất n�m 2023
20/06/2023

153

Sở Lao động - TB&XH 4291/UBND-VX sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 9 cāa Quy định nguyên
tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn ngân sách Trung
ương và tỷ lệ vốn đối ứng cāa ngân sách địa phương
thực hiện Chương trình mÿc tiêu quốc gia giảm nghèo
bền vững trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2021 -
2025

26/06/2023



154
Sở Lao động - TB&XH 4319/UBND-VX đẩy mạnh triển khai thực hiện Chương trình MTQG

GNBV giai đoạn 2021-2025 và rà soát hộ nghèo, hộ
cận nghèo n�m 2023 trên địa bàn tỉnh

27/06/2023

155
Sở Lao động - TB&XH 4472/UBND-VX tổ chức thực hiện tặng quà cāa Chā tịch nước nhân dịp

kỷ 76 n�m Ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 -
27/7/2023) trên địa bàn tỉnh

03/07/2023

156

Sở Lao động - TB&XH 4795/UBND-VX Về việc dự toán thu, chi bảo hiểm xã hội, bảo hiểm
thất nghiệp, bảo hiểm y tế và chi phí quản lý bảo hiểm
xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế n�m 2023

11/07/2023

157

Sở Lao động - TB&XH 6016/UBND-VX trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết Quy định việc
quản lý và sử dÿng kinh phí từ ngân sách nhà nước
thực hiện chế độ áp dÿng biện pháp đưa vào cơ sở cai
nghiện ma túy bắt buộc; công tác cai nghiện ma túy tự
nguyện tại gia đình, cộng đồng, cơ sở cai nghiện ma
túy và quản lý sau cai nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh

22/08/2023

158
Sở Lao động - TB&XH 6880/UBND-VX tổ chức triển khai thực hiện các biện pháp phòng,

chống tai nạn, thương tích trẻ em, đặc biệt do cháy, nổ,
đuối nước, giao thông trên địa bàn tỉnh

20/09/2023

159
Sở Lao động - TB&XH 6945/UBND-VX xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số 72-

KH/TU ngày 17/8/2023 cāa Tỉnh āy
22/09/2023

160
Sở Lao động - TB&XH 6969/UBND-VX bảo đảm môi trường sống an toàn phòng, chống tai

nạn, thương tích cho trẻ em trên địa bàn tỉnh
23/09/2023

161
Sở Lao động - TB&XH 7474/UBND-VX V/v chính sách hỗ trợ cho học sinh, sinh viên tên địa

bàn xã Nhơn Châu.
11/10/2023

162

Sở Lao động - TB&XH 8106/UBND-VX xây dựng Chính sách hỗ trợ một phần mức đóng bảo
hiểm xã hội tự nguyện cho người thuộc hộ nghèo, cận
nghèo, người dân tộc thiểu số khi tham gia bảo hiểm
xã hội tự nguyện trên địa bàn tỉnh Bình Định đến n�m
2025

31/10/2023

163
Sở Lao động - TB&XH 8180/UBND-VX đề xuất thay đổi thành viên các Ban Chỉ đạo, Ban Đại

diện, Ban Công tác, Tổ công tác
02/11/2023



164
Sở Lao động - TB&XH 8214/UBND-NC Chuyển Công v�n số 3504/CAT-PV01 ngày

30/10/2023 cāa Công an tỉnh
03/11/2023

165
Sở Lao động - TB&XH 8437/UBND-NC V/v sơ kết, tuyên truyền và khen thưởng Phong trào thi

đua
09/11/2023

166
Sở Lao động - TB&XH 8856/UBND-VX báo cáo tổng kết, đánh giá kết quả thi hành pháp luật

phòng, chống mại dâm trên địa bàn tỉnh
22/11/2023

167

Sở Lao động - TB&XH 8894/UBND-VX xây dựng chính sách hỗ trợ học phí cho học sinh tốt
nghiệp trung học cơ sở, trung học phổ thông vào học
nghề trình độ trung cấp, cao đẳng tại các cơ sở giáo
dÿc nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh và chính sách tôn
vinh những người có đóng góp lớn cho hoạt động giáo
dÿc nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh

23/11/2023

168
Sở Nội vÿ 9486/UBND-

KSTT
Tham mưu, đề xuất việc triển khai <Phương pháp Đo
lường sự hài lòng giai đoạn 2023 – 2026= trên địa bàn
tỉnh

14/12/2023

169
Sở Nội vÿ 7268/UBND-NC V/v xây dựng quy chế về công tác thi đua, khen thưởng 06/10/2023

170
Sở Nội vÿ 9377/UBND-NC V/v đề xuất việc xây dựng Đề án chung về đào tạo

nguồn nhân lực chuyên sâu
10/12/2023

171

Sở Nội vÿ 9390/UBND-NC V/v khen thưởng cho các tập thể, cá nhân cāa Nước
Cộng hòa dân chā nhân dân Lào và thā tÿc nhận các
hình thức khen thưởng cāa Nước Cộng hòa dân chā
nhân dân Lào trao tặng

11/12/2023

172
Sở Nông nghiệp và PTNT 7301/UBND-TH thực hiện Công điện số 916/CĐ-TTg ngày 04/10/2023

cāa Thā tướng Chính phā
06/10/2023

173
Sở Ngoại vÿ 4278/UBND-NC V/v đề xuất triển khai thực hiện kết luận nội dung làm

việc giữa Đoàn công tác Bộ Ngoại giao và Ban
Thường vÿ Tỉnh āy Bình Định.

26/06/2023

174
Sở Ngoại vÿ 8554/UBND-NC V/v đề xuất triển khai thực hiện Quyết định số

1334/QĐ-TTg cāa Thā tướng Chính phā
13/11/2023

175
Sở Tài chính 9801/UBND-KT Kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ cải thiện nhà ở

cho hộ gia đình người có công với cách mạng và thân
nhân liệt sĩ trên địa bàn tỉnh

26/12/2023



176
Sở Tài chính 5204/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất các nội dung liên quan đến việc

quản lý, sử dÿng ngân quỹ nhà nước
25/07/2023

177
Sở Tài chính 5322/UBND-TH V/v tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện chế độ, chính

sách n�m 2024 thuộc lĩnh vực ngành Lao động -
Thương binh và Xã hội

31/07/2023

178
Sở Tài chính 6462/UBND-TH V/v chuyển kinh phí bổ sung mÿc tiêu mua xe ô tô

chuyên dùng phÿc vÿ thu gom rác thải cāa UBND
huyện Vân Canh

07/09/2023

179
Sở Tài chính 6594/UBND-TH V/ điều tra chi phí sản xuất và giá thành thóc trên địa

bàn tỉnh
12/09/2023

180
Sở Tài chính 6971/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất việc thực hiện các nội dung

kiến nghị, kết luận cāa Kiểm toán Nhà nước theo V�n
bản số 287/KVIII-TH

23/09/2023

181
Sở Tài chính 6976/UBND-TH V/v dự toán kinh phí cho các nhiệm vÿ công tác và

hoạt động, cāa các Hội đặc thù thực hiện n�m 2024
23/09/2023

182
Sở Tài chính 6971/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất việc thực hiện các nội dung

kiến nghị, kết luận cāa Kiểm toán Nhà nước theo V�n
bản số 287/KVIII-TH

23/09/2023

183

Sở Tài chính 6976/UBND-TH V/v dự toán kinh phí cho các nhiệm vÿ công tác và
hoạt động, cāa các Hội đặc thù thực hiện n�m 2024
(thẩm định, báo cáo cho UBND tỉnh xem xét, cho ý
kiến cāa các Ban, Hội khi xây dựng dự toán chi cho
các nhiệm vÿ)

23/09/2023

184
Sở Tài chính 7055/UBND-TH V/v hướng dẫn thực hiện sắp xếp ĐVHC cấp huyện,

cấp xã giai đoạn 2023 – 2025 theo V�n bản số
10212/BTC-NSNN cāa Bộ Tài chính

27/09/2023

185
Sở Tài chính 7056/UBND-TH V/v tiếp tÿc t�ng cường công tác điều hành thu, chi

ngân sách nhà nước n�m 2023
27/09/2023

186
Sở Tài chính 7071/UBND-TH V/v triển khai Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày

26/9/2023 cāa Chính phā quy định tiêu chuẩn, định
mức sử dÿng xe ô tô

28/09/2023

187
Sở Tài chính 7149/UBND-TH xây dựng chế độ miễn, giảm tiền thuê đất đối với cơ sở

xã hội hoá sử dÿng đất tại các đô thị 
trên địa bàn tỉnh Bình Định

02/10/2023



188
Sở Tài chính 7178/UBND-TH V/v xây dựng Bảng giá tính thuế tài nguyên và hệ số

quy đổi một số loại tài nguyên trên địa bàn tỉnh Bình
Định n�m 2024

03/10/2023

189

Sở Tài chính 7219/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất V�n bản số 10534/BTC-QLCS
cāa Bộ Tài chính về việc triển khai thực hiện Nghị
định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 cāa Chính phā

04/10/2023

190

Sở Tài chính 7362/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất liên quan đến việc chuyển giao
cơ sở nhà, đất về địa phương quản lý, xử lý (trÿ sở làm
việc KBNN An Lão thuộc KBNN Bình Định)

09/10/2023

191

Sở Tài chính 7403/UBND-TH V/v tiếp nhận trÿ sở làm việc cũ cāa các cơ quan, đơn
vị thuộc UBND thị xã Hoài Nhơn để bố trí trÿ sở và
kho lưu trữ cho Chi nhánh V�n phòng Đ�ng ký đất đai
thị xã Hoài Nhơn

09/10/2023

192
Sở Tài chính 7490/UBND-TH V/v công tác quản lý, sử dÿng tài sản công tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Bình Định
11/10/2023

193
Sở Tài chính 7562/UBND-TH Triển khai V�n bản số 1733/UBDT-CTMTQG ngày

29/9/2023 cāa Āy ban Dân tộc
13/10/2023

194
Sở Tài chính 7580/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất việc thanh lý và mua xe ô tô

phÿc vÿ công tác chung cāa Huyện āy An Lão và
UBND huyện An Lão

13/10/2023

195
Sở Tài chính 7592/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất V�n bản số 11141/BTC-NSNN

cāa Bộ Tài chính về nguồn thu NSĐP n�m 2022 để
thực hiện CCTL n�m 2023

15/10/2023

196
Sở Tài chính 7888/UBND-TH V/v tình hình quản lý, xử lý các cơ sở nhà, đất đang để

trống trên địa bàn thành phố Quy Nhơn
24/10/2023

197
Sở Tài chính 7894/UBND-TH V/v đề xuất phương án sắp xếp lại, xử lý các cơ sở nhà

đất cāa BIDV trên địa bàn tỉnh Bình Định
24/10/2023

198
Sở Tài chính 8058/UBND-TH Triển khai thực hiện Công v�n số 1026/TTg-ĐMDN

ngày 27/10/2023 cāa Thā tướng Chính phā
30/10/2023

199
Sở Tài chính 8098/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất triển khai Công điện số

990/CĐ-TTg ngày 21/10/2023 cāa Thā tướng Chính
phā

31/10/2023



200
Sở Tài chính 8412/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất về nhu cầu và nguồn kinh phí

thực hiện CCTL n�m 2022 theo thẩm định cāa Bộ Tài
chính tại V�n bản số 12164/BTC-NSNN

08/11/2023

201

Sở Tài chính 8470/UBND-TH bán sản phẩm yến sào sau khai thác n�m 2023 (thẩm
định kết quả cāa Công ty THNN Lâm Nghiệp Quy
Nơn và trình UBND tỉnh xem xét, quyết định)

10/11/2023

202
Sở Tài chính 8628/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất liên quan đến nội dung Thông

báo số 470/TB-VPCP ngày 14/11/2023 cāa V�n phòng
Chính phā

15/11/2023

203

Sở Tài chính 8637/UBND-TH V/v tham mưu, đề xuất triển khai các nội dung liên
quan Nghị quyết số 91/2023/QH15 ngày 19/6/2023 cāa
Quốc hội về phê chuẩn quyết toán NSNN n�m 2021

15/11/2023

204

Sở Tài chính 1167/UBND-NC Bổ sung đối tượng được miễn nộp các khoản phí khai
thác và sử dÿng tài liệu về đất đai khi yêu cầu cung cấp
thông tin về đất đai, tài sản gắn liền với đất để đảm bảo
thi hành án

06/03/2023

205

Sở Tài chính 4658/UBND-VX Về việc Sở Tài chính đề nghị tạm dừng xây dựng phần
mềm phân tích tài chính theo Kế hoạch số 44/KH-
UBND ngày 10/3/2023 cāa UBND tỉnh về chuyển đổi
số n�m 2023, định hướng đến n�m 2025

06/07/2023

206
Sở Tài chính 5033/UBND-VX Về miễn tiền thuê đất đối với dự án Trung tâm Quốc tế

Khoa học và Giáo dÿc liên ngành
19/07/2023

207
Sở Tài chính 5918/UBND-VX V/v kinh phí thực hiện xây dựng cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp đạt chuẩn v�n hóa n�m 2023
18/08/2023

208
Sở Tài chính 7267/UBND-VX đẩy nhanh thực hiện Đề án phát triển sản phẩm chè

Tiến vua tại xã An Toàn, huyện An Lão
06/10/2023

209
Sở Tài chính 7623/UBND-VX các nội dung hoạt động trọng tâm n�m 2024 cāa Hội

Chữ thập đỏ tỉnh
16/10/2023

210
Sở Tài chính 8385/UBND-NC V/v dự toán kinh phí hoạt động Bảo vệ an toàn c�n cứ

sân bay Phù Cát n�m 2024
08/11/2023



211
Sở Tài chính 9060/UBND-VX các nội dung hoạt động trọng tâm n�m 2024 cāa Hội

Bảo trợ bệnh nhân nghèo tỉnh
28/11/2023

212
Sở Tài chính 9744/UBND-VX Về mua sắm tài sản và kéo dài thời gian thực hiện tạm

thu vé trải nghiệm tại Trung tâm Khám phá khoa học
và Đổi mới sáng tạo

25/12/2023

213
Sở Tài chính 9702/UBND-NC V/v xem xét, đề xuất V�n bản số 4229/CAT-PC02

ngày 19/12/2023 cāa Công an tỉnh
21/12/2023

214
Sở Tài chính 9892/UBND-NC V/v xem xét, đề xuất Tờ trình số 4290/TTr-CAT-PC09

ngày 25/12/2023 cāa Công an tỉnh
28/12/2023

215
Sở Tài nguyên và Môi
trường

8724/UBND-TD āy quyền đối thoại với Ông Dương V�n Sông và bà Võ
Thị Cẩm Hồn ở xóm 2, thôn Phú Thọ, xã Tây Phú,
huyện Tây Sơn.

18/11/2023

216
Sở Tài nguyên và Môi
trường

8941/UBND-TD V/v cung cấp tài liệu, chứng cứ cho Tòa án nhân dấn
huyện Phù Mỹ

24/11/2023

217
Sở Tài nguyên và Môi
trường

542/PC-BTCD Đặng Minh Đức; Tổ 19, khu vực 4, P. Ghềnh Ráng,
TP. Quy Nhơn

28/11/2023

218

Sở Tài nguyên và Môi
trường

9527/UBND-TD V/v tham gia phiên đối thoại do Tòa án nhân dân tỉnh
tổ chức (vÿ kiện cāa ông Phạm V�n Tảo ở tổ 29, khu
vực 6, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn).

15/12/2023

219

Sở Tài nguyên và Môi
trường

9738/UBND-TD V/v tham gia buổi thẩm định tại chỗ theo yêu cầu cāa
Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định (vÿ kiện cāa ông Hồ
Tấn Lượng ảnh hưởng Dự án ĐT 639 Đề Gi - Mỹ
Thành).

22/12/2023

220
Sở Tài nguyên và Môi
trường

618/PC-BTCD Ông Đặng Thành Tâm ở thôn Liên Hội, xã Ân Hữu,
huyện Hoài Ân.

26/12/2023

221
Sở Thông tin và Truyền
thông

4085/UBND-TH V/v tình hình thực hiện Chiến lược tài chính toàn diện
quốc gia n�m 2021 – 2022 trên địa bàn tỉnh

19/06/2023

222
Sở Thông tin và Truyền
thông

6929/UBND-TH Triển khai thực hiện Công v�n số 687-CV/TU ngày
23/8/2023 cāa Tỉnh āy

22/09/2023 10/12/2023

223
Sở Thông tin và Truyền
thông

7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng
mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023



224
Sở Thông tin và Truyền
thông

7152/UBND-
KSTT

V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023

225
Sở Thông tin và Truyền
thông

2698/UBND-VX Về việc giới thiệu và đề cử ứng viên tham gia Giải
thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2023.

28/04/2023

226
Sở Thông tin và Truyền
thông

4046/UBND-VX Về việc thực hiện các nhiệm vÿ, giải pháp nâng cao
hiệu quả hoạt động cāa Tổ công nghệ số cộng đồng và
định hướng triển khai n�m 2023.

17/06/2023

227
Sở Thông tin và Truyền
thông

4267/UBND-VX V/v triển khai ICTphát triển đô thị thông minh và
Trung tâm giám sát, điều hành thông minh (IOC) tại
các địa phương

23/06/2023

228

Sở Thông tin và Truyền
thông

4474/UBND-VX Về việc hướng dẫn nghiệp vÿ về chức n�ng, tính n�ng
kỹ thuật cāa Hệ thống thông tin nguồn trung ương và
Hệ thống thông tin nguồn cấp tỉnh (Phiên bản 2.0).

03/07/2023

229
Sở Thông tin và Truyền
thông

5679/UBND-VX Về việc thực hiện Báo cáo chuyên đề số 33/BC-
UBQGCĐS ngày 31/7/2023 cāa Bộ Thông tin và
Truyền thông.

10/08/2023

230
Sở Thông tin và Truyền
thông

6007/UBND-VX V/v Hội Khuyến học Việt Nam đề nghị phối hợp, hỗ
trợ Hội Khuyến học tỉnh triển khai thực hiện phần
mềm đánh giá <Công dân học tập=.

22/08/2023

231
Sở Thông tin và Truyền
thông

7454/UBND-VX Về việc thực hiện các nhiệm vÿ tại Chỉ thị 09/CT-TTg
và Chỉ thị 07/CT-TTg cāa Thā tướng Chính phā.

11/10/2023

232
Sở Thông tin và Truyền
thông

7460/UBND-VX Về việc thực hiện giải pháp đột phá để phát triển kinh
tế số ngành, lĩnh vực

11/10/2023

233
Sở Thông tin và Truyền
thông

7463/UBND-VX Về việc Liên hiệp HTX Kinh tế số Việt Nam đề nghị
làm việc với tỉnh để giới thiệu Liên danh và nội dung
hợp tác chuyển đổi số.

11/10/2023

234

Sở Thông tin và Truyền
thông

7667/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1198/QĐ-
TTg ngày 13/10/2023 cāa Thā tướng Chính phā về
việc Ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Giao
dịch điện tử.

17/10/2023



235
Sở Thông tin và Truyền
thông

7957/UBND-VX Về việc sơ kết tình hình thực hiện Chiến lược quốc gia
phát triển kinh tế số và xã hội số theo Quyết định số
411/QĐ-TTg ngày 31/3/2022

26/10/2023

236

Sở Thông tin và Truyền
thông

7958/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1983/QĐ-
BTTTT ngày 13/10/2023 cāa Bộ Thông tin và Truyền
thông về việc Phê duyệt Kế hoạch Chuyển đổi số
ngành in Việt Nam đến n�m 2025, định hướng đến
n�m 2030

26/10/2023

237

Sở Thông tin và Truyền
thông

7965/UBND-VX Về việc Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị thực
hiện thẩm định, phê duyệt Kế hoạch thuê dịch vÿ
CNTT thuộc Kế hoạch Chuyển đổi số n�m 2023, định
hướng đến n�m 2025.

26/10/2023

238
Sở Thông tin và Truyền
thông

8014/UBND-VX Về việc Sở Tư pháp xin kinh phí lắp đặt trang thiết bị
phòng họp trực tuyến và hội trường Sở Tư pháp

27/10/2023

239
Sở Thông tin và Truyền
thông

8015/UBND-VX Về việc định mức kinh tế - kỹ thuật trong quản lý đầu
tư ứng dÿng CNTT sử dÿng ngân sách nhà nước.

27/10/2023

240

Sở Thông tin và Truyền
thông

8016/UBND-VX Về việc Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị thực
hiện thẩm định Kế hoạch thuê dịch vÿ CNTT Hệ thống
thông tin nguồn cấp tỉnh, thuộc Kế hoạch Chuyển đổi
số n�m 2023, định hướng đến n�m 2025.

27/10/2023

241
Sở Thông tin và Truyền
thông

8875/UBND-VX Về việc thực hiện Thông báo số 478/TB-VPCP ngày
20/11/2023 cāa V�n phòng Chính phā.

22/11/2023

242
Sở Thông tin và Truyền
thông

9065/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2294/QĐ-
BTTTT ngày 21/11/2023 cāa Bộ Thông tin và Truyền
thông

28/11/2023

243
Sở Thông tin và Truyền
thông

9449/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2158/QĐ-
BTTTT ngày 07/11/2023 cāa Bộ Thông tin và Truyền
thông

13/12/2023

244
Sở V�n hóa và Thể thao 6544/UBND-TD V/v giải quyết đơn cāa một số viên chức, vận động

viên Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao
10/09/2023

245
Sở V�n hóa và Thể thao 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023



246
Sở V�n hóa và Thể thao 8353/UBND-VX xem xét kiến nghị cāa Công ty cổ phần Bình Định

Sport
07/11/2023

247
Sở V�n hóa và Thể thao 9905/UBND-VX về việc tiếp tÿc khai quật phế tích tháp Đại Hữu thôn

Chánh Mẫn, xã Cát Nhơn, huyện Phù Cát n�m 2024
29/12/2023

248

Sở Y tế 97/TB-UBND_2 Ý kiến kết luận cāa đồng chí Phạm Anh Tuấn - Phó Bí
thư Tỉnh āy, Chā tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc với
ngành y tế tỉnh về tình hình thực hiện nhiệm vÿ công
tác y tế n�m 2023 và giải quyết một số đề xuất, kiến
nghị cāa ngành y tế (Đề xuất UBND tỉnh có v�n bản
đề nghị Chính phā, Thā tướng Chính phā, Bộ Y tế và
các Bộ, ngành liên quan sửa đổi, bổ sung, ban hành
mới các quy định)

04/04/2023

249

Sở Y tế 216/TB-UBND Kết luận cāa Chā tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại
Hội nghị đánh giá tình hình KT-XH 6 tháng đầu n�m
và nhiệm vÿ trọng tâm 6 tháng cuối n�m 2023 (Đề án
phát triển và nâng cao chất lượng nguồn nhân lực y tế
giai đoạn 2023-2025)

21/06/2023

250
Sở Y tế 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

251
Sở Y tế 7152/UBND-

KSTT
V/v triển khai các nhiệm vÿ theo Công v�n số
70/TCTCCTTHC cāa Tổ công tác cải cách TTHC cāa
Thā tướng Chính phā

02/10/2023

252

Sở Y tế 1649/UBND-VX Về việc đề xuất bổ sung danh mÿc trang thiết bị y tế ưu
tiên mua sắm cho Trung tâm Y tế TP Quy Nhơn vào
Đề án nâng cao n�ng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở
cāa tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025

23/03/2023

253
Sở Y tế 2897/UBND-NC Triển khai thực hiện Công v�n số 2824/VPCP-QHĐP

ngày 24/4/2023 cāa VPCP
10/05/2023

254
Sở Y tế 4521/UBND-VX Về việc cử đại diện tham gia cuộc họp do Bộ Kế hoạch

và Đầu tư tổ chức nhằm thúc đẩy các dự án sử dÿng
vốn vay ODA Hàn Quốc trong lĩnh vực y tế

04/07/2023



255

Sở Y tế 6682/UBND-VX Về việc gia hạn Hiệp định vay Dự án <Cung cấp trang
thiết bị cho Trung tâm y tế thành phố Quy Nhơn= sử
dÿng vốn vay ODA cāa Chính phā Hàn Quốc

14/09/2023

256

Sở Y tế 7106/UBND-VX Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1121/QĐ-
TTg ngày 25/09/2023 cāa Thā tướng Chính phā về
việc phê duyệt Chiến lược quốc gia về phòng chống
kháng thuốc tại Việt Nam giai đoạn 2023 - 2030, tầm
nhìn đến n�m 2045

29/09/2023

257
Sở Y tế 8236/UBND-VX Về việc xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị

số 25-CT/TW ngày 25/10/2023 cāa Ban Bí thư Trung
ương Đảng

04/11/2023 31/03/2024

258
Sở Y tế 9796/UBND-VX Về việc giao nhiệm vÿ triển khai chỉ đạo cāa HĐND

tỉnh tại Nghị quyết số 101/NQ-HĐND ngày 06/12/2023
26/12/2023

259
Thanh tra tỉnh 153/PC-BTCD V/v giải quyết khiếu nại, tố cáo cāa ông Lâm Vịnh và

một số hộ dân
24/05/2023

260
Thanh tra tỉnh 281/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông V�n Công Bộ và một số công

dân
03/08/2023

261
Thanh tra tỉnh 285/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Phạm Thị Tiềm ở thôn Phú

Thứ, xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ.
04/08/2023

262
Thanh tra tỉnh 6285/UBND-TD V/v tham gia phiên đối thoại vÿ kiện cāa bà Trần Thị

Bảo Hoa, tạm trú tại A4/2 khu phố 10, phường Tân
Phong, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

30/08/2023

263
Thanh tra tỉnh 6345/UBND-TD V/v giải quyết đơn kiến nghị cāa ông Nguyễn V�n Hải

và một số công dân ở xã Nhơn Hải, thành phố Quy
Nhơn.

31/08/2023

264
Thanh tra tỉnh 334/PC-BTCD V/v chuyển đơn kiến nghị cāa Doanh nghiệp Tư nhân

Minh Đức
30/08/2023

265
Thanh tra tỉnh 337/PC-BTCD Phiếu chuyển: Đơn tố cáo cāa ông bà Đoàn Trọng

Chánh - Hồ Thị Dư, địa chỉ: Tổ 1, khu vực 7, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

30/08/2023

266
Thanh tra tỉnh 350/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Nguyễn Hồng Đức; Thôn

Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh
05/09/2023



267
Thanh tra tỉnh 372/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Phan Thị Tám ở khu phố

Nhuận An Đông, phường Hoài Hương, thị xã Hoài
Nhơn.

19/09/2023

268
Thanh tra tỉnh 7312/UBND-TD V/v giải quyết tố cáo cāa ông Dương Hồ Dũng 07/10/2023

269
Thanh tra tỉnh 432/PC-BTCD Nguyễn Hữu Phước; Tổ 4, khu vực 8, P. Nhơn Phú,

Tp. Quy Nhơn
10/10/2023

270
Thanh tra tỉnh 439/PC-BTCD Chuyển đơn cāa Bà Trần Thị Mỹ Hiệp ở tổ 4, khu vực

7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn
12/10/2023

271

Thanh tra tỉnh 7815/UBND-TD Về việc giải quyết kiến nghị cāa ông Nguyễn Hữu
Phước bị ảnh hưởng thu hồi đất GPMB dự án Khu dân
cư phía Tây đường Trần Nhân Tông, khu vực 7-8
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

21/10/2023

272
Thanh tra tỉnh 460/PC-BTCD V/v chuyển đơn ông Nguyễn Ngọc Bích ở xóm 02,

thôn Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh.
20/10/2023

273
Thanh tra tỉnh 8212/UBND-TD V/v kiểm tra, rà soát lại các vÿ việc khiếu nại kéo dài

trên địa bàn tỉnh
03/11/2023

274 Thanh tra tỉnh 476/PC-BTCD V/v giải quyết khiếu nại cāa ông Nguyễn V�n Tám 31/10/2023

275
Thanh tra tỉnh 505/PC-BTCD Lê Thị Tòng; Tổ 5, khu vực 5, P. Nhơn Phú, TP Quy

Nhơn
13/11/2023

276
Thanh tra tỉnh 516/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Đặng V�n Phÿng ở tổ 04, khu

vực 8, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.
17/11/2023

277
Thanh tra tỉnh 519/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Nguyễn Thị Kim Loan ở tổ 32,

khu vực 4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.
17/11/2023

278 Thanh tra tỉnh 522/PC-BTCD Nguyễn Duy Thanh; xã Nhơn Hội, TP. Quy Nhơn 20/11/2023

279
Thanh tra tỉnh 8978/UBND-TD āy quyền đối thoại với bà Trịnh Thị Thu Vân ở Tổ 07,

khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.
27/11/2023

280
Thanh tra tỉnh 9121/UBND-TD V/v đối thoại giải quyết khiếu nại cāa ông Phan Xuân

Đạt (đại diện theo āy quyền cāa bà Phạm Thị Vơn) ảnh
hưởng GPMB Dự án cao tốc B�c - Nam.

30/11/2023



281
Thanh tra tỉnh 9195/UBND-TD V/v t�ng cường công tác giải quyết khiếu nại, khiếu

kiện hành chính trong lĩnh vực đất đai.
04/12/2023

282
Thanh tra tỉnh 531/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Huỳnh Khánh Thu và bà lê

Thị Thừa ở tổ 06, KP6, P. Nhơn Phú, TP. Quy Nhơn
23/11/2023

283
Thanh tra tỉnh 535/PC-BTCD Trần Ngọc Hiếu; Tổ 2, Khu vực 6, P. Nhơn Phú, TP.

Quy Nhơn
27/11/2023

284
Thanh tra tỉnh 550/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Lê Thị Mỹ Thāy và bà Lê Thị

Mỹ Thiều ở thôn Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện
Vân Canh

30/11/2023

285
Thanh tra tỉnh 551/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Nguyễn V�n Sâm ở thôn Hiệp

Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh.
30/11/2023

286 Thanh tra tỉnh 571/PC-BTCD Chuyển đơn cāa công dân (bà Lê Thị Huệ) 05/12/2023

287
Thanh tra tỉnh 572/PC-BTCD V/v chuyển đơn khiếu nại cāa công dân Đặng V�n

Phước
05/12/2023

288
Thanh tra tỉnh 9735/UBND-TD V/v kiện toàn Tổ giúp việc cho Đoàn Kiểm tra liên

ngành theo Quyết định số 4757/QĐ-UBND ngày 21
tháng 12 n�m 2023 cāa Chā tịch UBND tỉnh.

22/12/2023

289
Thanh tra tỉnh 9915/UBND-TD V/v āy quyền đối thoại với ông Lê Trung Lập 29/12/2023

290
Thanh tra tỉnh 580/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Dương V�n Chính ở xóm 01,

thôn Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.
08/12/2023

291
Thanh tra tỉnh 613/PC-BTCD V/v giải quyết nội dung tố cáo cāa ông Nguyễn V�n

Hải và một số hộ dân
26/12/2023

292
Thanh tra tỉnh 614/PC-BTCD Ông Đặng Quốc Cường ở tổ 1, khu vực 6, phường Bùi

Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.
26/12/2023

293
Thanh tra tỉnh 615/PC-BTCD Ông Lê V�n Đông, Nguyễn V�n Phước ở tổ 1, khu vực

6, P. Bùi Thị Xuân, TP. Quy Nhơn
26/12/2023

294
Thanh tra tỉnh 624/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Lê V�n Khái và 08 công dân

ở thôn Phổ Trạch, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.
29/12/2023

295
Thanh tra tỉnh 625/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Lê V�n Nhiều ở xóm 03, thôn

Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh.
29/12/2023



296
Thanh tra tỉnh 637/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Trần V�n Thuận ở xóm 02,

thôn Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước.
29/12/2023

297
Thanh tra tỉnh 7062/UBND-TH Theo dõi kết quả giải quyết, tháo gỡ khó kh�n, vướng

mắc và tiếp tÿc rà soát, đề xuất kiến nghị gửi các Bộ,
ngành Trung ương

27/09/2023

298
Thanh tra tỉnh 794/UBND-NC Kế hoạch hoạt động cāa Ban Chỉ đạo xây dựng Chiến

lược quốc gia phòng, chống tham nhũng đến n�m 2030
20/02/2023

299
Thanh tra tỉnh 9487/UBND-NC Tiến hành thanh tra chuyên đề quy hoạch và thực hiện

quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh
14/12/2023

300
Thanh tra tỉnh 9627/UBND-NC Tiến hành thanh tra chuyên đề trách nhiệm về thực

hiện công vÿ cāa cán bộ, công chức, viên chức
19/12/2023 15/04/2024

301
Thanh tra tỉnh 9841/UBND-NC Thực hiện Kế hoạch kiểm tra 27/12/2023

302
UBND huyện Hoài Ân 3163/UBND-TD giải quyết vÿ việc cāa ông Lê Như và bà Trịnh Thị

Huyền Linh
18/05/2023

303
UBND huyện Hoài Ân 489/PC-BTCD Đặng Thành Hóa và một số công dân; Thôn Vạn Hòa,

xã Ân Hảo Đông, Hoài Ân
09/11/2023

304
UBND huyện Hoài Ân 501/PC-BTCD Trần Đình Minh; Thôn Thạch Long 2, xã Ân Tường

Đông, Hoài Ân
13/11/2023

305
UBND huyện Hoài Ân 507/PC-BTCD Huỳnh Đ�ng Khoa; Thôn Trí Tường, xã Ân Tường

Đông, Hoài Ân
15/11/2023

306

UBND huyện Hoài Ân 511/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Nguyễn Thị Tách, Nguyễn
Xuân Nguyên, Đặng Đình Trung, Tô Thị Tơ, Trần
Đình Cảnh, Trần V�n Bảo và Trần V�n Bảy ở thôn
Thạch Long 1 và 2, xã Ân Tường Đông, huyện Hoài
Ân.

15/11/2023 15/12/2023

307
UBND huyện Hoài Ân 533/PC-BTCD V/v giải quyết đơn khiếu nại cāa ông Trần Đình Minh

và một số hộ dân
24/11/2023

308
UBND huyện Hoài Ân 553/PC-BTCD Nguyễn Thanh; Thôn Thạch Long 1, xã Ân Tường

Đông, Hoài Ân
01/12/2023

309
UBND huyện Hoài Ân 627/PC-BTCD V/v giải quyết đơn kiến nghị cāa ông Lê V�n Thích và

12 hộ dân (đại diện cho 20 hộ)
29/12/2023 31/01/2024



310
UBND huyện Phù Cát 6121/UBND-TD V/v giải quyết đơn kiến nghị cāa ông Phạm Ngọc

Thạch
25/08/2023 20/09/2023

311
UBND huyện Phù Cát 6281/UBND-TD V/v giải quyết khiếu nại cāa ông Lê V�n Cường và

một số hộ dân
30/08/2023 30/09/2023

312 UBND huyện Phù Cát 389/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Lê V�n N�m 25/09/2023

313
UBND huyện Phù Cát 447/PC-BTCD Phạm Thị Đính, Huỳnh Ngọc Thành; Thôn Trung

Lương, TT Cát Tiến, Phù Cát
16/10/2023

314
UBND huyện Phù Cát 448/PC-BTCD Phạm Thị Thāy; Thôn Hội Vân, xã Cát Hiệp, Phù Cát 17/10/2023

315
UBND huyện Phù Cát 7977/UBND-TD V/v giải quyết khiếu nại cāa ông Đặng V�n Lái 26/10/2023 20/11/2023

316 UBND huyện Phù Cát 483/PC-BTCD Nguyễn Kim Hùng; Cát Hiệp, Phù Cát 06/11/2023

317
UBND huyện Phù Cát 503/PC-BTCD ông Hồ Cao Minh ở khu phố Phú Hậu, thị trấn Cát

Tiến, huyện Phù Cát.
13/11/2023

318
UBND huyện Phù Cát 518/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Lê Đức Tân và một số công

dân ở thôn An Quang Tây, xã Cát Khánh, huyện Phù
Cát.

17/11/2023 31/12/2023

319
UBND huyện Phù Cát 9115/UBND-TD V/v tổ chức cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ bà Trần

Thị Khai
30/11/2023

320
UBND huyện Phù Cát 9209/UBND-TD V/v giải quyết đơn kiến nghị cāa ông Lê Đức Tân và

một số công dân
04/12/2023 15/12/2023

321
UBND huyện Phù Cát 612/PC-BTCD V/v giải quyết đơn khiếu nại cāa ông Hồ Quang Thanh 26/12/2023 31/01/2024

322
UBND huyện Phù Cát 621/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Hồ Thị Sen và một số hộ dân ở

thôn Mỹ Hóa, xã Cát Hanh, huyện Phù Cát.
29/12/2023 31/01/2024

323
UBND huyện Phù Cát 8602/UBND-TH Xây dựng báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều

hành n�m 2023
14/11/2023 28/11/2023

324 UBND huyện Phù Mỹ 509/PC-BTCD Đơn kiến nghị việc đền bù không thỏa đáng 15/11/2023
325 UBND huyện Phù Mỹ 525/PC-BTCD Nguyễn Nghĩa; Thôn 10, xã Mỹ Thắng, Phù Mỹ 20/11/2023

326
UBND huyện Phù Mỹ 9126/UBND-TD V/v giải quyết đơn cāa bà Ngô Thị Thư ở thôn Tân

Phú, xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ
30/11/2023

327
UBND huyện Phù Mỹ 539/PC-BTCD Trần Xuân; Thôn Bình Tân Tây, xã Mỹ Hiệp, Phù Mỹ 28/11/2023



328
UBND huyện Phù Mỹ 548/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Lê V�n Thái ở Đội 07, thôn

An Lạc 2, xã Mỹ Hòa, huyện Phù Mỹ.
30/11/2023 31/12/2023

329
UBND huyện Phù Mỹ 549/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Võ Đình Hiệp ở số 243 đường 

Chu V�n An, khu phố An lạc Đông 2, thị trấn Phù Mỹ,
huyện Phù Mỹ.

30/11/2023 31/12/2023

330
UBND huyện Phù Mỹ 554/PC-BTCD Nguyễn Huấn; Thôn Dương Liễu, TT Bình Dương,

Phù Mỹ
01/12/2023

331
UBND huyện Phù Mỹ 558/PC-BTCD V/v giải quyết đơn tố cáo cāa ông Dương Hồ Dũng và

một số hộ dân
01/12/2023

332
UBND huyện Phù Mỹ 573/PC-BTCD Chuyển đơn cāa bà Dương Thị Thảo ở Tân Phú, Mỹ

Đức, Phù Mỹ
05/12/2023

333
UBND huyện Phù Mỹ 9656/UBND-TD Giải quyết khiếu nại cāa bà Phạm Thị Sô (Địa chỉ:

Thôn Hoà Hội Nam, xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ)
20/12/2023

334
UBND huyện Phù Mỹ 599/PC-BTCD Ông Nguyễn Phi Viễn ở xóm 5 Trà Bình Tây, xã Mỹ

Hiệp, huyện Phù Mỹ.
15/12/2023

335
UBND huyện Phù Mỹ 606/PC-BTCD Ông Trần V�n Cÿt, địa chỉ: thôn Vĩnh Lợi 2, xã Mỹ

Thành, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.
19/12/2023

336
UBND huyện Phù Mỹ 619/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Lê Thị Kim Liên ở Đội 07,

thôn Phú Thiện, xã Mỹ Hòa, huyện Phù Mỹ.
28/12/2023 31/01/2024

337
UBND huyện Phù Mỹ 630/PC-BTCD Ông Nguyễn V�n Minh; KP Trà Quang Bắc, TT Phù

Mỹ.
29/12/2023

338 UBND huyện Phù Mỹ 642/PC-BTCD Bà Nguyễn Thị Cúc ở xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ. 29/12/2023
339 UBND huyện Tây Sơn 490/PC-BTCD Đặng THị Hồng; Khối 1A, TT Phú Phong, Tây Sơn 09/11/2023

340
UBND huyện Tây Sơn 8828/UBND-TD giải quyết kiếu nại cāa bà Nguyễn Thị Mỹ Cung ở xóm

1, xã Tây Giang, huyện Tây Sơn.
21/11/2023 31/12/2023

341
UBND huyện Tây Sơn 526/PC-BTCD Nguyễn Thế Công; Thôn Tả Giang 1, xã Tây Giang,

Tây Sơn
20/11/2023

342
UBND huyện Tây Sơn 532/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Phan Thị Quang và một số

công dân ở thôn Thượng Sơn, xã Tây Thuận, huyện
Tây Sơn.

24/11/2023

343
UBND huyện Tây Sơn 557/PC-BTCD V/v giải quyết đơn khiếu nại cāa cāa ông Nguyễn Đắc

Lực
01/12/2023

344
UBND huyện Tây Sơn 569/PC-BTCD Nguyễn V�n Hào; Thôn Thuận Hiệp, xã Bình Thuận,

Tây Sơn
05/12/2023



345

UBND huyện Tuy Phước 6490/UBND-TD Về việc giải quyết kiến nghị đối với hộ ông Nguyễn
V�n Huấn bị ảnh hưởng do GPMB dự án: Hạ tầng kỹ
thuật Khu Cải táng thuộc Nghĩa trang nhân dân huyện
Tuy Phước. địa bàn xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước

08/09/2023

346
UBND huyện Tuy Phước 487/PC-BTCD Ngô V�n Xí; Thôn Huỳnh Giản, xã Phước Hòa, Tuy

Phước
06/11/2023

347
UBND huyện Tuy Phước 9525/UBND-TD V/v giải quyết khiếu nại cāa ông Võ Xinh 15/12/2023 31/12/2023

348
UBND huyện Tuy Phước 588/PC-BTCD Nguyễn V�n Xứng; Thôn An Sơn, xã Phước An, Tuy

Phước
11/12/2023 31/12/2023

349 UBND huyện Tuy Phước 608/PC-BTCD V/v giải quyết đơn khiếu nại cāa ông Võ Ngọc Tuấn 20/12/2023

350
UBND huyện Tuy Phước 4376/UBND-KT kiểm tra, xử lý thông tin phản ảnh cāa Báo Xây dựng

về hạng mÿc Khu dân cư sau trường Tiểu học số 1
Phước Hiệp

29/06/2023

351
UBND TP. Quy Nhơn 61/PC-BTCD Nguyễn Trọng; Tổ 52, khu vực 6, P. Nhơn Bình, Tp.

Quy Nhơn
13/03/2023 30/04/2023

352
UBND TP. Quy Nhơn 3626/UBND-TD V/v giải quyết đơn tố cáo cāa bà Nguyễn Thị Chúng 05/06/2023 20/06/2023

353
UBND TP. Quy Nhơn 4002/UBND-TD V/v giải quyết khiếu nại cāa ông Nguyễn Trọng ở số

484 đường Đào Tấn thuộc tổ 52, khu vực 6, phường
Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

16/06/2023 30/06/2023

354
UBND TP. Quy Nhơn 4957/UBND-TD V/v cưỡng chế thu hồi đất, bảo vệ thi công để thực

hiện Dự án Khu Du lịch sinh thái đầm Thị Nại.
17/07/2023

355
UBND TP. Quy Nhơn 299/PC-BTCD Nguyễn Bá Ngÿ; Tổ 8, khu vực 7, P. Bùi Thị Xuân, TP

.Quy Nhơn
11/08/2023

356
UBND TP. Quy Nhơn 5921/UBND-TD giải quyết khiếu nại cāa ông Châu V�n Lên (địa chỉ:

Tổ 48, khu vực 9a, Phường Đống Đa, thành phố Quy
Nhơn)

18/08/2023

357
UBND TP. Quy Nhơn 316/PC-BTCD V/v chuyển đơn khiếu nại cāa bà Dương Thị Tuyến và

một số hộ dân
22/08/2023

358
UBND TP. Quy Nhơn 320/PC-BTCD Phạm Tấn Quang, Phạm Xuân Đài; Phía đông Quảng

Trương, P. Trần Phú, TP. Quy Nhơn
24/08/2023



359
UBND TP. Quy Nhơn 328/PC-BTCD Hồ Thị Bằng; Tổ 11, khu vực 2, P. Nhơn BÌnh, TP.

Quy Nhơn
29/08/2023

360
UBND TP. Quy Nhơn 369/PC-BTCD Nguyễn V�n Báu; KV8, P. Bùi Thị Xuân, TP. Quy

Nhơn
14/09/2023 20/10/2023

361 UBND TP. Quy Nhơn 379/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Nguyễn Hữu Tuấn 19/09/2023

362
UBND TP. Quy Nhơn 381/PC-BTCD V/v chuyển đơn khiếu nại cāa ông Lê Quốc Cường và

bà Nguyễn Thị Cứ
20/09/2023

363 UBND TP. Quy Nhơn 382/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Lê Thị Bích Lựu 20/09/2023

364
UBND TP. Quy Nhơn 7046/UBND-TD V/v giải quyết khiếu nại cāa ông Nguyễn Trọng 26/09/2023 20/10/2023

365 UBND TP. Quy Nhơn 398/PC-BTCD V/v chuyển đơn khiếu nại cāa bà Ngô Bích Thương 26/09/2023
366 UBND TP. Quy Nhơn 404/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Phạm Thị Hiệu 28/09/2023

367
UBND TP. Quy Nhơn 420/PC-BTCD Nguyễn Thị Thāy Triều; Tổ 4, khu vực 8, P. BTX, TP.

Quy Nhơn
04/10/2023

368
UBND TP. Quy Nhơn 427/PC-BTCD Nguyễn Tấn Sự, Nguyễn Tấn Hoàng, Nguyễn Thị Kim

Dung; Tổ 10, KP 2, P. Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn
09/10/2023

369
UBND TP. Quy Nhơn 433/PC-BTCD Phạm Đình Cư; Thôn Hải Nam, xã Nhơn Hải, TP. Quy

Nhơn
10/10/2023

370

UBND TP. Quy Nhơn 7589/UBND-TD Āy quyền đối thoại với Bà Trương Thị Thương ở tổ 5,
khu phố 7, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.
(trên cơ sở kiểm tra, xác minh cāa Sở Tài nguyên và
Môi trường theo điểm 2, mÿc II, tại V�n bản kèm theo).

14/10/2023

371

UBND TP. Quy Nhơn 7762/UBND-TD V/v giải quyết Đơn cāa bà Nguyễn Thị Mộng Vân, ông
Nguyễn Kim Châu, ông Phạm Minh Tý, ông Phạm
Minh Đức và ông Phan Thanh Giảng ở khu vực 4,
phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

19/10/2023

372
UBND TP. Quy Nhơn 450/PC-BTCD V/v giải quyết nội dung phản ánh cāa ông Nguyễn V�n

Hải và một số hộ dân
17/10/2023

373
UBND TP. Quy Nhơn 457/PC-BTCD Nguyễn Thị Tuyết Vân; Tổ 56, KP10, Hải Cảng, Tp.

Quy Nhơn
19/10/2023



374
UBND TP. Quy Nhơn 8260/UBND-TD Về việc giải kiến nghị cāa ông Nguyễn Hữu Tuấn, địa

chỉ: Khu vực 8, phường Nhơn Phú, thành phố Quy
Nhơn

05/11/2023

375
UBND TP. Quy Nhơn 8496/UBND-TD giải quyết khiếu nại cāa hộ bà Phan Thị Hồng Tơ và hộ

bà Nguyễn Thị Ngọc Trọng
10/11/2023

376
UBND TP. Quy Nhơn 477/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Nguyễn Thị Kim Trinh, địa

chỉ: số nhà 36 Lê Đại Hành, phường Đống Đa, thành
phố Quy Nhơn.

01/11/2023

377
UBND TP. Quy Nhơn 481/PC-BTCD Lê Huy Hoàng; Số 445 Hùng Vương, P. Nhơn Phú,

TP. Quy Nhơn
06/11/2023

378
UBND TP. Quy Nhơn 486/PC-BTCD Trần Thị Ánh Tuyết; Tổ 31, khu vực 6, P. Hải Cảng,

TP. Quy Nhơn
06/11/2023

379
UBND TP. Quy Nhơn 494/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Nguyễn V�n Ý ở số 1250

Hùng Vương, P. Trần Quang Diệu, TP. Quy Nhơn
09/11/2023 10/12/2023

380
UBND TP. Quy Nhơn 8568/UBND-TD Về việc giải quyết đơn phản ánhcāa bà Nguyễn Thị

Kim Mai, địa chỉ: Số 23/3 đường Lý Tự Trọng, thành
phố Quy Nhơn

14/11/2023

381
UBND TP. Quy Nhơn 512/PC-BTCD Ông Trương Sanh Tố ở số 64 đường Đống Đa, phường

Đống Đa, thành phố Quy Nhơn
16/11/2023

382
UBND TP. Quy Nhơn 514/PC-BTCD Trần Quang Nguyên; Tổ 4, khu vực 8, P. BTX, TP.

Quy Nhơn
17/11/2023

383
UBND TP. Quy Nhơn 8777/UBND-TD V/v giải quyết kiến nghị cāa ông Mai Vàng + Mai

Hùng Vĩ và ông Hồ Mến
20/11/2023

384
UBND TP. Quy Nhơn 9077/UBND-TD V/v thu lại khoản tiền đã bồi thường, giải phóng mặt

bằng n�m 2002 đối với bà Võ Thị Mại.
29/11/2023 10/12/2023

385
UBND TP. Quy Nhơn 9099/UBND-TD V/v giải quyết đơn khiếu nại cāa bà Tạ Thị Mỹ Vân, bà

Lê Thị Mỹ Hạnh và ông Tạ Tấn Dũng
29/11/2023 20/12/2023

386
UBND TP. Quy Nhơn 9137/UBND-TD Về việc kết quả đối thoại giải quyết đơn khiếu nại cāa

bà Nguyễn Thị Tám (địa chỉ: Tổ 8, khu vực 5, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn)

01/12/2023 31/12/2023

387
UBND TP. Quy Nhơn 540/PC-BTCD Dương V�n Trí; Tổ 48. KV9A, P. Đống Đa, TP. Quy

Nhơn
28/11/2023



388

UBND TP. Quy Nhơn 541/PC-BTCD Nguyễn Hồng Nhật, Phạm Bá Định, Nguyễn Thị Kim
Tiến, Huỳnh V�n Tín, Đặng Thị Hoa, Nguyễn Mạnh
Hùng, Trần Thị Bích THāy; Tổ 16, KP6, P. Hiệp Bình
Phước, TP. Thā Đức, TP.HCM

28/11/2023

389
UBND TP. Quy Nhơn 545/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông Phạm Xuân Ngọc ở số nhà 72

đường Diên Hồng, phường Ngô Mây, thành phố Quy
Nhơn.

30/11/2023 31/12/2023

390
UBND TP. Quy Nhơn 547/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa ông La Ngọc Nhẹ; Tổ 20, khu vực

5, P. Lý Thường Kiệt, TP. Quy Nhơn
30/11/2023 31/12/2023

391
UBND TP. Quy Nhơn 552/PC-BTCD Ông Trần Minh Thọ ở tổ 4, khu vực 8, phường Bùi Thị

Xuân, thành phố Quy Nhơn.
01/12/2023

392
UBND TP. Quy Nhơn 559/PC-BTCD V/v chuyển đơn cāa bà Lê Thị Mỹ Hương ở tổ 03, khu

vực 3, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.
04/12/2023 31/12/2023

393
UBND TP. Quy Nhơn 9307/UBND-TD Về việc giải quyết khiếu nại cāa hộ ông Phạm V�n

Mùi, địa chỉ: tổ 5, khu vực 8, phường Nhơn Phú, thành
phố Quy Nhơn

07/12/2023

394
UBND TP. Quy Nhơn 9375/UBND-TD V/v giải quyết việc kiến nghị cāa ông Trần Ngọc Hào. 10/12/2023

395
UBND TP. Quy Nhơn 9470/UBND-TD V/v giải quyết đơn cāa ông Phạm Thành Trung ở tổ 08, 

khu vực 8, phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn.
13/12/2023 31/12/2023

396
UBND TP. Quy Nhơn 9471/UBND-TD V/v giải quyết đơn khiếu cāa ông Nguyễn Xuân Mười

và một số hộ dân
13/12/2023 10/01/2024

397
UBND TP. Quy Nhơn 9532/UBND-TD giải quyết kiến nghị cāa ông Trần Quốc Bình; Số 62

Ngô Mây, P. Ngô Mây, TP Quy Nhơn
16/12/2023 31/12/2023

398

UBND TP. Quy Nhơn 9557/UBND-TD V/v hỗ trợ tự chuyển đổi nghề nghiệp và tạo việc làm
cho hộ bà Lê Thị Mai ảnh hưởng giải phóng mặt bằng
Dự án xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư khu vực
6, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

18/12/2023 31/12/2023

399
UBND TP. Quy Nhơn 574/PC-BTCD V/v giải quyết khiếu nại cāa ông Nguyễn Ngọc Xuân 08/12/2023



400
UBND TP. Quy Nhơn 583/PC-BTCD Ông Nguyễn Bá Sự ở tổ 3, khu vực 8, phường Bùi Thị

Xuân, thành phố Quy Nhơn).
11/12/2023

401
UBND TP. Quy Nhơn 584/PC-BTCD Ông Nguyễn Bá Sự ở tổ 3, khu vực 8, phường Bùi Thị

Xuân, thành phố Quy Nhơn.
11/12/2023

402
UBND TP. Quy Nhơn 589/PC-BTCD Bà Ung Thị Hòa; Tổ 48, khu vực 9A, P. Đống Đa, TP.

Quy Nhơn.
13/12/2023

403
UBND TP. Quy Nhơn 595/PC-BTCD Bà Lê Thị Tím. Địa chỉ: Tổ 32, khu vực 4, phường

Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.
13/12/2023

404
UBND TP. Quy Nhơn 600/PC-BTCD V/v giải quyết khiếu nại, tố cáo cāa ông Lê V�n Khoa 15/12/2023 15/01/2024

405
UBND TP. Quy Nhơn 605/PC-BTCD Ông Đặng Nhơn Hiệp, ở khu vực 6, phường Nhơn

Bình, thành phố Quy Nhơn.
19/12/2023

406
UBND TP. Quy Nhơn 607/PC-BTCD Bà Võ Thị Thu Hiền; Tổ 9, khu vực 2, P. Nhơn Bình,

TP. Quy Nhơn.
19/12/2023

407
UBND TP. Quy Nhơn 616/PC-BTCD Ông Lê V�n Hô ở tổ 48, khu vực 9A, phường đống đa,

thành phố Quy Nhơn.
26/12/2023

408
UBND TP. Quy Nhơn 628/PC-BTCD Bà Võ Thị Buôn; Số 256 Lê V�n Hưu, P. Hải Cảng,

TP. Quy Nhơn.
29/12/2023

409
UBND TP. Quy Nhơn 629/PC-BTCD Ông Lê Thanh Hòa; Thôn Thanh Long, xã Phước Mỹ,

TP. Quy Nhơn.
29/12/2023

410
UBND TP. Quy Nhơn 632/PC-BTCD Bà Nguyễn Thị Nhu; Tổ 4, KV8, P. BTX, TP. Quy

Nhơn.
29/12/2023

411
UBND TP. Quy Nhơn 2223/UBND-KT Đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án Môi trường bền

vững các thành phố Duyên hải - Tiểu dự án thành phố
Quy Nhơn

13/04/2023 30/04/2023

412
UBND TP. Quy Nhơn 2228/UBND-KT V/v kinh phí chi trả bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án

Nâng cấp, mở rộng QL 1D đoạn từ ngã ba Long Vân
đến bến xe liên tỉnh

13/04/2023 10/52023

413
UBND TP. Quy Nhơn 5010/UBND-KT Các nội dung liên quan đến quy hoạch, triển khai các

dự án tại khu vực dọc tuyến đường Võ Nguyên Giáp,
thành phố Quy Nhơn

18/07/2023



414

UBND TP. Quy Nhơn 5404/UBND-KT V/v giải quyết kiến nghị bồi thường, hỗ trợ mỏ đất vật
liệu san lấp bị thu hồi do ảnh hưởng cāa dự án đường
bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025

01/08/2023

415

UBND TP. Quy Nhơn 7642/UBND-TH cưỡng chế thu hồi đất để thực hiện dự án Khu dân cư
phía Tây đường Trần Nhân Tông tại khu vực 7-8,
phường Nhơn Phú, 
thành phố Quy Nhơn

16/10/2023

416
UBND TP. Quy Nhơn 8143/UBND-TH cưỡng chế thu hồi đất đối với Phân viện Điều tra quy

hoạch rừng Nam Trung Bộ và Tây Nguyên tại phường
Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

01/11/2023 10/11/2023

417
UBND TP. Quy Nhơn 8335/UBND-TH V/v thực hiện các nội dung kiến nghị, kết luận cāa

KTNN tại Báo cáo kiểm toán NSĐP n�m 2021 và các
n�m trước còn lại

07/11/2023 01/03/2024

418

UBND TP. Quy Nhơn 8638/UBND-TH giải quyết vướng mắc liên quan đến việc tổ chức
cưỡng chế đối với Công ty cổ phần Muối và Thương
mại miền Trung - Chi nhánh Bình Đinh (chā trì, phối
hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất và các cơ quan,
đơn vị có liên quan tổ chức cưỡng chế thu hồi đất)

15/11/2023 30/11/2023

419
UBND TP. Quy Nhơn 3186/UBND-VX triển khai thā tÿc tổ chức lựa chọn nhà đầu tư dự án tại

Khu du lịch núi Xuân Vân, phường Ghềnh Ráng, thành
phố Quy Nhơn

19/05/2023

420
UBND TP. Quy Nhơn 3452/UBND-VX Về việc xem xét, giải quyết đề nghị cāa Công ty

TNHH Du lịch Trung Hội và Công ty TNHH TM Khai
Thành

30/05/2023

421
UBND TP. Quy Nhơn 6842/UBND-VX cung cấp thông tin sơ bộ phương án bồi thường, giải

phóng mặt bằng (m2) dự án Khu đô thị du lịch – v�n
hóa – thể thao Hồ Phú Hòa

19/09/2023

422
UBND TP. Quy Nhơn 6975/UBND-NC Về việc UBND thành phố Quy Nhơn tiếp nhận giáo

viên Viện Ngôn ngữ Sejong, Hàn Quốc
23/09/2023

423
UBND TP. Quy Nhơn 8076/UBND-VX khẩn trương hoàn thiện thā tÿc để lựa chọn nhà đầu tư

thực hiện dự án Khu Đô thị - Du lịch - V�n hoá - Thể
thao hồ Phú Hoà, thành phố Quy Nhơn

30/10/2023



424
UBND TP. Quy Nhơn 8319/UBND-NC V/v kiểm tra, trả lời cho Cơ quan Cảnh sát điều tra

Công an thành phố Quy Nhơn để phÿc vÿ công tác
điều tra

07/11/2023

425 UBND Thị xã An Nhơn 570/PC-BTCD Nguyễn V�n Thÿ; An Nhơn 05/12/2023

426
UBND Thị xã An Nhơn 639/PC-BTCD Ông Lê Cúc, ông Lê V�n Sanh Thôn Mỹ Thạnh, xã

Nhơn Phú, TX An Nhơn.
29/12/2023


